Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana Q J [ Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA 2403040C
Luogo Villanovaforru [Medio Campidano - Sardegna]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  CARAMANICA EULALIA - PORCU G. - CABRAS M. - CADDEO R.
Partecipanti 169

Sito Internet

) Corasaniti Alessio 11

9 Scanu Nicolo 1] 1 4 Isaia Daniele 1]

2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

14-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo

P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital
1 1 2N Corasaniti Alessio 5.01TA 12.014.5'8.50 14.511791

2 2 2N Scanu Nicolo ' 4.51TA 11.0113.0'7.00 11. 011633

3 3 3N I sai a Daniele 4.51TA 8.00 8.00 5.00 6.50 1540

4 4 2N Dessy Eugeni o 4.01 TA 10.0112.5'7.50 10. 011636

5 5 NC Onni s Marco 4.0 TA 11.513.0/8.00 10. 0! 1399
6 6 2N Mel a Agostino Mario4.01TA 11.0'12.017.00 8.75 1786

7 7 3N Pau Luca 4.0 TA 11.013.0'8.00 10. 011596

8 8 3N Spanu Mario 4.01 TA 9.50 10.5'6.00 7.00 1516

9 9 NC Aiva Saul 4.01 TA 8.00 8.00 5.00 5.00 1459

10 10 3N Bell afiore Priscila3.51TA 11.5'11.5/7.50 9.50 1566

11 11 1IN Col aci no Angel o 3.51TA 9.50 9.50 6.50 8.25 1815

12 12 2N Car edda G useppe 3.51TA 13.515.5/9.50 10. 01 1550

13 13 2N Oiga Cristian 3.51TA 13.0113.018.50 10. 7:1705

14 14 2N O zel l a Paol o 3.51TA 12.0113.018.00 7.50 1755

15 15 NC Oru ' Andrea 3.51TA 8.00 8.00 5.00 6.50 1482

16 16 NC Scintu N ccolo ' 3.51TA 9.00 9.006.00 7.50 1399
17 17 3N Sal i s Davide 3.51TA 8.00 8.00 5.00 6.50 1503

18 18 NC M gal eddu Andrea 3.0 TA 14.016.0110.0 9. 00 1494
19 19 NC Aiva Matteo 3.0 TA 10.512.017.00 6.00 1435

20 20 1IN Sot gi u Roberto 3.0 TA 14.516.5/10.0'8.50 1735

21 21 2N Moretti Lorenzo 3.0 TA 9.50 9.50 6.50 7.00 1632

22 22 3N Magi stri Mattia 3.0 TA 10.0112.017.00 6.50 1582

23 23 2N Spi ga G ovanni 3.0 TA 11.511.56.50 6.50 1632

24 24 NC Pitzalis Luigi 3.0 TA 6.50 6.50 4.00 5.00 1399
25 25 2N Pi astrelloni Gscar 3.01TA 10.510.5/6.50 6.50 1652

26 26 1N Gar of ano Francesco 3.01TA 8.50 8.50 5.00 8.50 1889

27 27 NC Dei dda Al essandro 3.0ITA 7.50 7.50 5.50 5.50 1399
28 28 NC Ruvioli Emlia 3.0 TA 5.005.00 3.00 5.00 1443

29 29 NC Garau Paol o 3.0l TA 10.0111.57.00 5.50 1399
30 30 3N Denuru Bruno 3.0 TA 5.50 5.50 3.50 3.50 1585

31 31 NC Pi nna Francesco 4.01 TA 7.00 7.00 5.00 5.00 1399
32 32 2N Manchi a G ovanni 3.0 TA 6.00 6.00 4.00 6.00 1775

33 33 1N Ri cca Sergio 2.51TA 10.010.017.50 6. 25 1896

34 34 3N Pistis Nicolo ' 2.51TA 10.010.016.00 4.75 1578

35 35 3N Vasa G ovanni Batti 2.51TA 13.514.08.50 3.25 1549

36 36 3N Zanda Lorenzo 2.51TA 9.50 10.016.50 3.75 1506

37 37 NC Marongi u Federico 2.51TA 13.5'15.019.00 5.25 1399
38 38 3N Mel oni Matt eo 2.51TA 7.00 7.00 4.50 5.75 1584

39 39 2N Cocchi Luca 2.51TA 12.512.57.50 5.50 1621

40 40 3N Fani zza Pasqual e 2.51TA 11.512.57.50 5.00 1561

41 41 NC Cancedda Vincenzo 2.51TA 12.012.018.00 6.50 1399
42 42 NC D 'andria Edoardo A2.51TA 11.511.5/7.00 5.75 1482

43 43 NC Oru ' Leonardo Efi 2251 TA 5.00 5.00 2.50 3.75 1399
44 44 NC Cor ona Francesco 2.51TA 9.50 9.50 5.50 4.75 1399
45 45 3N Pi su Andrea 2.0 TA 13.513.5'8.50 4.50 1560

46 46 1N Sorcinelli Andrea 2.01TA 10.510.56.50 3.50 1820

47 47 3N La Gaetana G acomp 2.01TA 10.5'10.5'7.50 5.00 1533

48 48 NC Cabras Sanna Ruben 2.01TA 11.011.5'7.00 3.00 1399
49 49 NC Serra Massi no 2.0 TA 9.509.50 4.50 4.50 1399
50 50 2N Mai stri Enzo 2.01 TA 10.510.5'6.50 5.25 1650

51 51 3N Mireddu Maria Franc 2. 01 TA 8.50 8.50 4.50 5.00 1514

52 52 2N Pusceddu M chel e 3.0 TA 7.50 7.50 4.50 4.50 1633

53 53 3N Ponticelli Gacomp 2.01TA 12.0'12.58.50 3.00 1524

54 54 NC D Pasqual e Luca 2.0l TA 11.513.017.00 3.50 1399
55 55 2N Devilla M chel e 2.0l TA 10.510.5'6.50 6.50 1623

56 56 NC Scanu Emanuel e 2.0 TA 14.515.5110.0'4.50 1462

Med

Avv

1552
1489
1466
1630
1525
1518
1488
1478
1449
1587
1565
1534
1523
1490
1455
1399
1399
1617
1535
1534
1527
1524
1506
1500
1494
1481
1440
1420
1415
1414
1399
1399
1636
1615
1601
1575
1568
1563
1558
1503
1503
1457
1399
1399
1720
1677
1596
1587
1571
1569
1517
1515
1512
1507
1492
1491

Per f

2270
1936
1993
1870
1557
1839
1849
1839
1832
2017
1902
1764
1958
1741
1942
1735
1936
1517
1648
1647
1821
1637
1800
1530
1789
2261
1537
2231
1427
1759
1592
2277
1732
1761
1642
1656
1422
1837
1704
1585
1482
1704
1672
1494
1721
1678
1647
1348
1534
1620
1777
1771
1521
1397
1685
1501
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.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno

Nasc
1990
2001
2005
1965
2008
1960
2008
1983
2014
2006
1973
1956
2006
1968
2009
2002
2005
1998
1978
1970
2010
2004
2011
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1976
1977
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1987
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2009
1978
2004
1980
2014
1995
2010
2006
1986
1976
2010
2011
1963
1974
1972
1969
2012
1971
1963
2005
2004
2012
2013
1961
1992



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+=- g+ =- g+ =- +- Nasc
57 57 NC Cocco Tore 3.0 TA 5.505.50 2.00 2.00 1399 14831526 320121011100111974
58 58 NC Boassa Val eri o 2.0l TA 13.0114.019.00 3.00 1399 1483 13615203320120020 0 2008
59 59 NC Marras Davi de 2.0 TA 4.00 4.00 2.00 4.00 1399 1481 16342200110011000 31970
60 60 NC Lai daudio 2.0 TA 12.512.518.50 5.00 1410 1478 13804202310211000 11957
61 61 NC Steri Silvia 2.0l TA 11.011.0'7.00 4.00 1399 1477 134842022101210101 1995
62 62 NC Por ceddu Efisio 2.0 TA 9.50 9.50 5.50 3.00 1399 1468 1367 4202100132010 1 1979
63 63 NC Mirru Costantino 2.0 TA 7.00 7.00 4.00 4.50 1399 146315883 2011100210102 1977
64 64 NC Corona Emilio Junio2.01TA 7.50 7.50 5.00 3.00 1399 1457 13524 202200222000 11997
65 65 NC Margaritella Carlo 2.01TA 6.50 6.50 2.50 2.50 1401 1454 14833201110021010 2 1965
66 66 NC Manca St ef ano 2.0 TA 4.50 4.50 2.00 4.50 1399 1454 1598 2200220000000 3 1971
67 67 NC Di Pasquale Walter 2.01TA 9.50 11.016.00 3.00 1399 1448 1356 5203210131020 0 1980
68 68 2N Ferrari Fabrizio 3.0 TA 11.511.58.00 4.50 1617 14451596 4 2022101210110 1973
69 69 NC Sailis Roberto 2.0 TA 9.009.00 5.00 5.75 1399 1433 14513120101021100 2 2003
70 70 3N Spi ga Sandro 2.01 TA 8.50 8.50 5.50 2.75 1584 1422 160041212110201101 1963
71 71 NC Zanda Luca 2.0l TA 11.513.017.50 4.50 1399 1418 126952033201200200 1978
72 72 NC Mirri St efano 2.0l TA 10.011.017.00 2.50 1399 1418 1346 5203310221010 0 1962
73 73 NC Soletta Alice Cater 2.0 TA 5.00 5.00 2.50 5.00 1410 1404 2277 2200110011000 32008
74 74 NC Congi a Gabriele 4.0 TA 7.00 7.00 4.00 4.00 1399 1399 152432012200100120 1999
75 75 NC Floris Paol a 2.0 TA 7.00 7.00 4.50 2.50 1413 139916004 2022200200201 2002
76 76 NC Gar of ano Davi de 2.0 TA 5.505.50 2.50 2.50 1399 139915243 201100122000 2 2012
77 77 NC Serra Carlotta 4.0 TA 3.00 3.00 1.00 3.00 1491 1399 227722001100110021 2004
78 78 3N Scognanmillo Vittori 1.51TA 13.513.5/9.50 3.75 1577 1658 1622 4112201121010 1 1962
79 79 2N Mirtas Paol o 1.51TA 10.0'10.0'6.00 5.00 1660 16551656 3111211010010 2 1988
80 80 2N Manca G useppe 1.51TA 9.50 9.50 5.50 5.00 1602 1643 16443 1112110100102 1971
81 81 NC Cominu Gorgio 1.51TA 6.00 6.00 3.00 4.50 1399 155316052110101011000 3 2000
82 82 NC Nadal Masal a Jacopo2.51TA 7.00 7.00 4.50 3.50 1462 1543 154430301010202011 2010
83 83 2N Molino Nicola 1.51TA 12.0'12.018.00 3. 25 1645 1533 149741121010310201 1985
84 84 NC Roggi o G ovanni 1.51TA 7.50 7.50 4.00 2.75 1476 1504 15723 111201111000 2 1962
85 85 NC Gar of ano Matteo 1.51TA 5.50 5.50 2.00 3.75 1399 147415002 110000021100 3 2012
86 86 NC Mizzol u Fabi o 1.51TA 11.0'13.017.00 3. 25 1399 1449 129051133102201100 1985
87 87 NC M gal eddu Gabriele 1.51TA 8.00 8.00 5.00 3.50 1399 1437 1296 3111101021010 2 2001
88 88 3N Spano Luca 1.51TA 8.00 8.00 4.50 3.25 1509 1420 15543111110020110 2 2000
89 89 NC Onni s Lorenzo 1.51TA 5.00 5.00 2.00 4.00 1399 141316072 110110010100 3 2007
90 90 NC Gardey M chel 2.51TA 10.510.5'7.00 4.50 1563 1407 147141122101201110 1946
91 91 2N Biello Costantino 1.51TA 5.00 5.00 2.00 3.50 1708 1399 17932110110010100 31969
92 92 2N Mirru G aconp 1.0ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 1738 163323101 1000000121000 4 2005
93 93 NC Agueci Luci ano 1.01 TA 10.5'10.5'6.00 2.00 1399 1602 14033102310200000 2 1982
94 94 NC Pi su Davi de 1.0l TA 6.00 6.00 2.00 2.00 13991583 13912101110010010 3 1997
95 95 3N Piras Lorenzo 1.0 TA 3.00 3.00 0.00 3.00 1592 1582 2259110000001 1000 4 1998
96 96 NC Corda Gulia 1.01 TA 13.0'13.018.50 2.00 1399 1578 12574103210120020 12005
97 97 NC Rocchiccioli Angeli 1.0ITA 11.0'11.0'7.00 3.50 1399 1574137031 02200211000 2 2007
98 98 NC Roggi o Antoni o 1.0 TA 8.00 8.00 4.00 1.50 1399 1562 14513102100121010 2 1973
99 99 NC Val | ascas Gabri el 1.0 TA 5.005.00 1.50 1.50 1470 1554 15542101100111000 32012
100 100 NC Scol ozzi Alessandro1.01TA 15.517.511. 0 2. 00 1399 1522 122851042002310200 1983
101 101 NC Dedoni G useppe 1.0I TA 5.50 5.50 2.50 2.50 1399 1516 143021 01000021010 31999
102 102 NC Matta Enmanuel e 1.0ITA 4.00 4.00 1.00 1.00 1399 1511 14242101210100000 3 2011
103 103 NC Soletta Elena Marial.01TA 6.00 6.00 2.00 2.00 1399 1497 1406 2101110010010 3 2010
104 104 NC Mira Fabri zi o 1.0I TA 5.005.00 1.00 1.00 1399 1497 1406 2101210100000 3 1960
105 105 NC Miur gi a Lorenzo 1.0I TA 6.50 6.50 2.50 0.00 1399 1487 1266 31 021001210102 2014
106 106 NC Pi nna Al essandro 1.0ITA 10.0'11.0'7.50 1.00 1399 1482 1182510421013 00300 2012
107 107 3N Manca G orgi a 1.0 TA 12.5'12.58.50 3.50 1558 1472 13304103200221010 12005
108 108 NC Ni eddu G aconp 1.0ITA 7.50 7.50 4.50 1.50 1427 1470 1413 3102000031020 2 1954
109 109 NC D 'andria Canmilla 1.01TA 6.00 6.00 3.50 1.75 1431 1463 14633 021302100000 2 2012
110 110 NC Garau Victoria 1.01 TA 13.5'14.5/9.50 1.00 1399 1457 117351043 003210100 2017
111 111 3N Fili gheddu Angelo A1.01TA 7.50 7.50 4.00 1.50 1399 143512613102100121010 2 1954
112 112 NC Gar bari no Anna 1.0I TA 9.50 9.50 5.50 2.00 1399 14331258 3102110020020 2 2015
113 113 NC Pi nna Dani el 1.0I TA 10.0'11.016.00 1.50 1399 1425 112851042002310200 2016
114 114 NC Spooner Karina Mari 1.01TA 5.50 5.50 2.00 2.00 1399 1404 128221 01000021010 3 1992
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+=- g+ =- g+ =- +- Nasc
115 115 NC Manca Artur 1.0ITA 4.004.00 1.50 1.50 1399 1399 13992101210100000 32013
116 116 NC Wagner Kai 1.0 TA 6.50 6.50 3.00 1.00 1399 1399 12743102100121010 2 2013
117 117 NC Gar of ano Luci a 1.0I TA 6.00 6.00 2.00 2.00 1399 1399 13992101110010010 3 2009
118 118 3N Marteddu G an Franc 1.01 TA 3.50 3.50 1.50 1. 50 1548 139916002 101100111000 31962
119 119 NC Matta Fabrizio 1.0ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1399 13992076 1100110000000 4 1969
120 120 NC Onnis Marco Antoniol.01TA 2.00 2.00 0.00 2.00 1399 13992076 1100000011000 4 2014
121 121 NC At zori Cesare 1.01 TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1399 1399 13992101110010010 3 2013
122 122 NC Vi ol a Augusto 0.51TA 1.50 1.50 0.00 0.75 1489 1580 1600 1 01 0000010100 4 1954
123 123 2N Loi Francesco 0.51TA 9.50 11.5'7.00 1.25 1599 1559 123450142002301200 1956
124 124 NC Cadel ano Matteo 0.51TA 9.50 9.50 5.50 1. 00 1428 146511133 0121001201102 1974
125 125 NC Sabi u Sebastiano Au0.51TA 8.50 8.50 5.00 1.50 1399 146111703 0122011100102 2014
126 126 3N Foi s Ignazio 0.51TA 8.00 8.00 5.00 1. 25 1580 1429 11223 012201110010 2 1956
127 127 NC Dei dda Rosangel a 0.51TA 3.00 3.000.00 1.50 1399 139913991 010000010100 4 1955
128 128 NC Abel Aurora 0.51TA 4.004.00 1.00 1.50 1428 13991206 2011201100000 3 2011
129 129 NC Cossu Marco 0.51TA 3.50 3.500.00 1.75 1399 139913991 0100000101004 1971
130 130 3N Pitzeri Daniel Mch1.01TA 4.00 4.00 0.00 0.00 1504 18151080100100001200113 2013
131 131 NC Putzolu Cristiano 0.01TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1399 173510001 001100100000 4 1970
132 132 NC Deligia Alessandro 0.01TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1410 1633898 1001000010010 4 1999
133 133 NC Contini |van 0.0ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1399 1632897 1001000010010 4 2008
134 134 NC Si ni Andrea 0.0ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1448 1621886 1001000010010 4 1950
135 135 NC Appi Massi no 0.01 TA 9.00 9.00 5.50 0.00 1399 1602908 3003100120020 2 1958
136 136 NC Ma Anps 0.01 TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1399 1582847 1001100100000 4 2007
137 137 NC Testa Mchel e 0.0I TA 6.00 6.00 3.00 0.00 1399 1551817 2002000020020 3 2008
138 138 NC Scioni Sofia 0.0ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1399 1515820 2002100110010 3 2014
139 139 NC Si monds Al essi o 0.01 TA 8.00 8.00 4.00 0.00 1399 1499764 2002100110010 3 2007
140 140 NC Garbarino Margherit 0.01TA 10.5 10.5/7.00 0. 00 1399 1491 776 3003100120020 2 2013
141 141 NC Podda M chel e 0.0ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1399 1491756 1001100100000 4 1974
142 142 NC Loi Andrea 0.0 TA 13.515.59.00 0.00 1399 1476 761 5005200230030 0 2012
143 143 NC Scintu Riccardo 0.0I TA 4.50 4.50 2.00 0.00 1399 1473764 2002200200000 3 2013
144 144 NC Pilittu Lorenzo 0.0 TA 7.00 7.00 3.00 0.00 1399 1440720 2002000020020 32011
145 145 NC Onali M chel e 0.0I TA 4.50 4.50 2.00 0.00 1399 1437716 2002100110010 3 2012
146 146 NC Sardu Elias 0.0I TA 9.00 9.00 5.50 0.00 1399 1437 722 3003200210010 2 2014
147 147 NC Onni s Stefano 0.0I TA 5.005.00 2.00 0.00 1399 1431696 2002100110010 31973
148 148 NC Scanu Ri ccardo 2.0l TA 7.50 7.50 4.00 0.00 1399 1420696 300300003003 20 2015
149 149 NC Li ntas Eugeni o 1.0 TA 10.0'10.0'6.00 0.00 1399 1414687 30031001200211 1984
150 150 NC Contu Filippo 0.0ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1399 1410675 1001100100000 4 2011
151 151 NC Mura Matteo 0.0I TA 6.50 6.50 2.50 0.00 1399 1406 674 2002000020020 32015
152 152 NC Di ana Andrea 0.01 TA 6.00 6.00 3.00 0.00 1399 1400665 2002100110010 32014
153 153 NC Di Piazza Davide 0.0 TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1399 1399664 1001100100000 4 2011
154 154 NC Loche G useppe 0.0ITA 5.005.00 2.00 0.00 1399 1399664 2002200200000 3 1968
155 155 NC Saderi Di ego 0.01 TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1399 1399664 1001000010010 4 1984
156 156 NC Pili Alessia 0.01 TA 2.00 2.00 0.00 0.00 1399 1399664 1001100100000 4 2013
157 157 NC Masti no Marzia 1.0 TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1399 1399664 1001000010011 3 1978
158 158 NC Serra Sal vatore 0.0I TA 2.00 2.00 0.00 0.00 1399 1399664 1001000010010 4 1951
159 159 NC Ankrom Emira Maya 0.0I1TA 6.00 6.00 2.50 0. 00 1399 1399664 2002100110010 32015
160 160 NC Sias Mario 0.01 TA 2.00 2.00 0.00 0.00 1399 1399664 1001000010010 4 1954
161 161 NC Sci oni Francesco 0.0 TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1399 1399664 1001100100000 4 2011
162 162 NC Garbarino Carlo 0.0I TA 6.00 6.00 3.50 0.00 1399 1399664 3003100120020 2 2012
163 163 NC Atzori Achille 0.0I TA 3.00 3.00 1.00 0.00 1399 1399664 2002100110010 3 2016
164 164 NC Pi su Renato 0.01 TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1399 1399664 1001000010010 4 1968
165 165 NC Scanu Sanuel 0.01 TA 4.00 4.00 0.00 0.00 1399 1399664 1001100100000 4 2014
166 166 NC Di ana Filippo 0.0ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1399 1399664 1001000010010 4 1968
167 167 3N Corbo G useppe A 1.01 TA 4.00 4.00 0.00 0.00 1559 1399865 1001100100001 31965
168 168 NC Si nbul a St ef ano 0.01 TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1399 1399664 1001100100000 4 1960
169 169 NC D Piazza Gulia 0.01 TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1399 1399664 1001100100000 4 2012
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

14-05-2024

Elenco partecipanti

128
93
159
135
163
121
10
91
58
48
124
41
12
39
57
11
81
74
133
150

167
96
64
44
129
109
42
101
27
127
132
30

55
54
67
153
169
152
166
40
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G ocatore

Abel Aurora

Agueci Luci ano
Ankrom Emira Maya
Appi  Massi np

At zori Achille

At zori Cesare

Bell afiore Priscila
Biell o Costantino
Boassa Val erio
Cabras Sanna Ruben
Cadel ano Matteo
Cancedda Vi ncenzo
Car edda G useppe
Cocchi Luca

Cocco Tore

Col aci no Angel o
Comi nu G orgi o
Congi a Gabriele
Contini Ivan

Contu Filippo
Corasaniti Al essio
Corbo G useppe A
Corda Gulia
Corona Em lio Junio
Corona Francesco
Cossu Marco

D 'andria Camlla
D 'andria Edoardo A
Dedoni G useppe

Dei dda Al essandro
Dei dda Rosangel a
Del i gi a Al essandro
Denmur u Bruno

Dessy Eugeni o
Devilla M chel e

Di Pasqual e Luca
Di Pasqual e Wl ter
Di Piazza Davi de
Di Piazza Gulia
Di ana Andrea

Di ana Filippo

Fani zza Pasqual e
Ferrari Fabrizio

Fi i gheddu Angel o A
Fl oris Paol a

Foi s I gnazio

Garau Paol o

Garau Victoria

Gar bari no Anna
Garbarino Carlo
Gar bari no Margherit
Gardey M chel

Gar of ano Davi de
Gar of ano Francesco
Gar of ano Luci a

Gar of ano Matteo

Elo Elo Med

I TA SAR
I TA SAR

1399 1399 1399
1399 1474 1500

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

I TA SAR CA 1428 1399 1206
I TA SAR CA 1399 1602 1403
ITA SAR OR 1399 1399 664

I TA SAR CA 1399 1602 908

I TA SAR SU 1399 1399 664

I TA SAR SU 1399 1399 1399
ITA SAR CA 1566 1587 2017
ITA SAR SS 1708 1399 1793
I TA SAR OR 1399 1483 1361
I TA SAR CA 1399 1587 1348
I TA SAR OR 1428 1465 1113
I TA SAR OR 1399 1503 1482
ITA SAR CA 1550 1534 1764
ITA SAR CA 1621 1558 1704
I TA SAR SS 1399 1483 1526
I TA SAR OR 1815 1565 1902
I TA SAR OR 1399 1553 1605
I TA SAR SS 1399 1399 1524
ITA SAR CA 1399 1632 897

I TA SAR CA 1399 1410 675

ITA CAL CZ 1791 1552 2270
ITA SAR Or 1559 1399 865

I TA SAR CA 1399 1578 1257
I TA SAR SU 1399 1457 1352
ITA SAR OR 1399 1399 1494
I TA SAR SS 1399 1399 1399
ITA SAR CA 1431 1463 1463
I TA SAR CA 1482 1457 1704
I TA SAR OR 1399 1516 1430
I TA SAR SU 1399 1440 1537
I TA SAR SU 1399 1399 1399
I TA SAR OR 1410 1633 898

I TA SAR CA 1585 1414 1759
ITA SAR CA 1636 1630 1870
ITA SAR SS 1623 1492 1685
ITA SAR OR 1399 1507 1397
ITA SAR OR 1399 1448 1356
I TA SAR CA 1399 1399 664

I TA SAR CA 1399 1399 664

I TA SAR SU 1399 1400 665

I TA SAR SU 1399 1399 664

ITA SAR OR 1561 1503 1585
ITA SAR O 1617 1445 1596
I TA SAR SS 1399 1435 1261
ITA SAR OR 1413 1399 1600
I TA SAR CA 1580 1429 1122
I TA SAR OR 1399 1415 1427
ITA SAR OR 1399 1457 1173
I TA SAR CA 1399 1433 1258
I TA SAR CA 1399 1399 664

ITA SAR CA 1399 1491 776

ITA SAR O 1563 1407 1471
I TA SAR CA 1399 1399 1524
ITA SAR CA 1889 1481 2261
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2015
1958
2016
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1969
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2012
1974
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1956
2006
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2000
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2008
2011
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2012
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1946
2012
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2009
2012
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I saia Daniele

La Gaetana G aconp
Lai C audio

Li nt as Eugeni o
Loche G useppe

Loi Andrea

Loi Francesco

Ma Anps

Magi stri Mattia
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Manca Artur

Manca G orgi a
Manca G useppe
Manca St ef ano
Manchi a G ovann
Margaritella Carlo
Mar ongi u Federi co
Marras Davi de

Mart eddu G an Franc
Masti no Marzia
Matta Emanuel e
Matta Fabrizio
Mel a Agostino Mario
Mel oni Matteo

M gal eddu Andrea
M gal eddu Gabri el e
Mol ino Nicola
Moretti Lorenzo
Mira Fabrizio

Mura Matteo

Mur eddu Maria Franc
Murgi a Lorenzo
Mirri  Stefano
Murru Cost anti no
Murru G acono
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Mizzol u Fabio

Nadal Masal a Jacopo
Ni eddu G aconp
Aiva Matteo

Aiva Saul
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Onni s Lorenzo
Onni s Marco
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Oiga Cristian
Oru ' Andrea
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Pi astrel l oni Oscar
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1478
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1476
1559
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1399
1472
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1518
1563
1617
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1533
1527
1497
1406
1517
1487
1418
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1633
1655
1449
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1437
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1431
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1993
1647
1380
687

664

761

1234
847

1637
1620
1399
1330
1644
1598
2277
1483
1422
1634
1600
664

1424
2076
1839
1837
1517
1296
1497
1821
1406
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1777
1266
1346
1588
2310
1656
1290
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1413
1648
1832
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1557
2076
696
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1741
1849
1789
664
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1182
1128
1592
2259
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1957
1984
1968
2012
1956
2007
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1963
2013
2005
1971
1971
2009
1965
1995
1970
1962
1978
2011
1969
1960
2010
1998
2001
1985
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2015
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2014
1962
1977
2005
1988
1985
2010
1954
1978
2014
2012
2007
2008
2014
1973
2006
2009
2011
1968
2008
1966
2013
2011
2012
2016
1978
1998
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28562682
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28592077
28562690
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2869433
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28591674
23406704
28561015
28591380
874833

28562704
28557131

23417021
28572904
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28541197
28541200
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28570090
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28584244
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134480
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184141
154252
135364
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169647
194356
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208897
198829
211492
198260
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169648
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178979
164321
201889
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208553
213147
198728
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Pistis Nicolo '

Pi su Andrea

Pi su Davi de

Pi su Renat o
Pitzalis Luigi
Pitzeri Daniel Mch
Podda M chel e
Ponticelli G aconp
Por ceddu Efisio
Pusceddu M chel e
Put zolu Cri sti ano
Ri cca Sergio

Rocchi ccioli Angel i
Roggi o Ant oni o

Roggi 0 G ovanni
Ruvioli Emlia

Sabi u Sebastiano Au

Saderi Di ego
Sailis Roberto
Sal i s Davide

Sardu Elias

Scanu Enmanuel e
Scanu N colo '
Scanu Ri ccardo
Scanu Sanuel

Scintu N ccolo '
Scintu Riccardo

Sci oni Francesco
Scioni Sofia
Scognanillo Vittori
Scol ozzi Al essandro
Serra Carlotta
Serra Massi np
Serra Sal vatore
Sias Mario

Si nbul a St ef ano

Si monds Al essi o

Si ni Andrea
Soletta Alice Cater
Soletta El ena Maria
Sorcinelli Andrea
Sot gi u Roberto
Spano Luca

Spanu Mari o

Spi ga G ovanni

Spi ga Sandro
Spooner Karina Mari
Steri Silvia
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Vasa G ovanni Batti
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Zanda Lorenzo
Zanda Luca
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1615
1720
1583
1399
1500
1815
1491
1512
1468
1515
1735
1636
1574
1562
1504
1420
1461
1399
1433
1399
1437
1491
1489
1420
1399
1399
1473
1399
1515
1658
1522
1399
1571
1399
1399
1399
1499
1621
1404
1497
1677
1534
1420
1478
1506
1422
1404
1477
1551
1554
1601
1580
1399
1575
1418
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1761
1721
1391
664

1530
1080
756

1521
1367
1771
1000
1732
1370
1451
1572
2231
1170
664

1451
1936
722

1501
1936
696

664

1735
764
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1622
1228
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1534
664
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764
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1348
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1554
1642
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1656
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28560221
28578562

28576306
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23411988
28580320
28558618
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28580338
23420766
28572998
28576632

28575032

28580354
28515790

23426624
28580362
28576128
28576470
23420782
28580370
28559029
28580389

28580397

28578481
28513452
28571304
28576071
858420
838888
28553810
28584546
28557085
2833811
481564
23422408
28571312
28570154
28559037
28568222
28592280
28576675
28578589

Id
FSI
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194489
197800
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211505
197761
211506
197015
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205478
196132
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211507
211884
197839
197335
198217
154999
208554
202952
209263
198258
197814
197030
117254
198252
194101
186101
211500
197828
209264
198071
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197035
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110553
122188
193392
123712
193863
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186103
208601
197042
186483
194104
196517
201976
197151
198117
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S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana P| Lvanovarorru - 15032024 - 17-03-2024

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 2N Corasaniti Aessio 501TA| 49 N1 |23 B1]3 N1 |39 B1 |45 N1 |-1
2 2 2N Scanu Nicolo ' 4.51TA| 54 N1 |42 B 1|5 N1 |13 B A |93 N1 |-1
3 3 3N lIsaia Daniele 4.51TA| 142B 1 | 100N 1 | 20 B AL |96 N1 |37 B1 |1
4 4 2N Dessy Eugenio 4.01TA| 46 N1 |40 B A|79 NA |45 B 1|35 N1]|-1
5 5 NC Oinis Marco 4.01TA| 14 N1 |151B 1 |44 B 1 |167 N1 |51 BO |1
6 6 2N Mela Agostino Mario 4.01TA| 37 B1 |78 N1 |100B 1 |50 N A| 10 N Av| -1
7 7 3N Pau Luca 4.0 1TA| 48 N1 |39 B A | 104N 1 |103B 1 |55 B Ay| 1
8 8 3N Spanu Mario 4.01TA| 113 B 1 |12 NO |8 B 1 |139N1 |61 B 1|1
9 9 NC diva Saul 4.0 1TA|100B 1 | 142N 1 |107B 1 |62 N1 |18 B O |1
10 10 3N Bellafiore Priscila Ele3.51TA| 65 B 1 | 124 N1 |0 020 N1 |6 BAJ|O
11 11 1IN Col acino Angel o 3.51TA| O 0|34 B1 |8 NA|130B 1|78 B1]|2
12 12 2N Caredda G useppe 3.51TA| 97 N1 |8 B1 ]2 NO |8 BA|[99 N1]|-1
13 13 2N Oiga Cristian 3.51TA| O 0|60 N1 |94 B1 |2 NA|25 B1 |0
14 14 2N Ozella Paolo 3.5ITA|5 BO |51 N1 |18 B A| 135N 1 |83 B 1 |1
15 15 NC Oru ' Andrea 3.51TA| 144B 1 | 0 0]71L B1 |55 NA|139B 1 |2
16 16 NC Scintu Niccolo ' 3.51TA| O 0]117B 1 | 165N 1 |8 B 1 |41 NA|O
17 17 3N Salis Davide 3.5I1TA| 105N 1 | 69 B AL|] 110N 1 | 112B 1 | 0 0]o0
18 18 NC M gal eddu Andrea 3.0ITA| 70 N A |72 B1 |14 NA|26 BO |9 N1|-1
19 19 NC Qiva Matteo 3.0ITA| 79 NO |147B 1|23 NO |40 B 1 |108B 1 |1
20 20 1IN Sotgiu Roberto 3.0ITA| 131 N1 |21 B A |3 NA|10 BO |47 N1 |-1
21 21 2N Moretti Lorenzo 3.01TA| 138 B 1 |20 N Ay |41 B 1|78 NA|O 0]0
22 22 3N Magistri Mattia 3.0ITA| 136 N1 |95 B O |3 N1 |53 B1 |8 NO|-1
23 23 2N Spiga G ovanni 3.0ITA| 133 B 1 |1 NO |19 B1]|O 0]9 B1]2
24 24 NC Pitzalis Luigi 3.01TA| O 0|146B 1 | 124B 1 |68 N1 | 107 B 0 | 2
25 25 2N Piastrelloni Oscar 3.0ITA| 135 B 1 |8 N1 |0 0|57 N1 |13 NO |-2
26 26 1N Garofano Francesco 3.0ITA| O 098 N1 |12 B 1|18 N1 |O 0| -1
27 27 NC Deidda Al essandro 3.0ITA| 90 NO |112B 1 | 116 N1 |0 0]138N1]|-2
28 28 NC Ruvioli Enilia 3.0ITA| O 0|5 B1|149N1 |0 05 N1]|-1
29 29 NC Garau Paol o 3.0ITA| 72 N1 |152B 1|42 NO |58 B1 |8l BO |1
30 30 3N Denmuru Bruno 3.0ITA| 110N 1 |56 B O | O 0]125B 1 | 140N 1 | O
31 31 NC Pinna Francesco 4.0 1TA|] 111 N1 | 140B 1 | O 1197 BO|169N1]|O
32 32 2N Manchia G ovanni 3.0ITA| 58 N1 |0 0]93 N1 ]0O 0]97 N1]-3
33 33 1IN Ricca Sergio 2.51TA| O 0|79 B1 |45 NO |46 B A |3 N1 |0
34 34 3N Pistis Nicolo' 2.51TA| 108 B'1 |11 NO |9 B 1|0 0]46 B A |2
35 35 3N Vasa Govanni Battista 251TA| 106 B 1 [ 123 N1 |1 B O |38 NA|4 BO |1
36 36 3N Zanda Lorenzo 2.51TA| 123 B AY| 106 N1 |22 B O |64 N1 |33 BO |1
37 37 NC Marongiu Federico 25I1TA|6 NO |70 BA |8 N1 |47 B1 |3 NO|-1
38 38 3N Meloni Mtteo 251TA| 53 N1 |68 B1]O0 03 BA|O 0|1
39 39 2N Cocchi Luca 251TA| 134 B 1 |7 NA|137B 1|1 NO|O o]0
40 40 3N Fanizza Pasqual e 251TA|5 BO |4 NA|]106B 1|19 NO |105B 1 |1
41 41 NC Cancedda Vincenzo 2.51TA| O 0]166B 1 |21 NO |70 B1 |16 B Ay| 2
42 42 NC D 'andria Edoardo Anton 2.5 ITA| O 0]2 NO|29 B1 |8 NA|137B 1|0
43 43 NC Oru ' Leonardo Efisio 2.5 1TA| 129 B AL | O o]0 0| 159N 1 |148B 1 |1
44 44 NC Corona Francesco 2.5 1TA| 125 N Ay | 0 0|5 NO|144B 1 |8 B1]|O
45 45 3N Pisu Andrea 2.01TA| O 0]107N1 |33 B1|4 NO|1 BO]|O
46 46 1IN Sorcinelli Andrea 2.0ITA|4 BO |0 0 |123B 1 |33 NA |34 NA|O
47 47 3N La Gaetana G acono 2.01TA| 80 B 1|0 0]5 B1 |37 NO |20 BO |2
48 48 NC Cabras Sanna Ruben Fede2.0 ITA|7 B O | 118 N1 |78 B O | 123 N1 |68 B O |1
49 49 NC Serra Massino 220I1TA|1 BO|O 0]53 N1 |121B1 |0 01
50 50 2N Maistri Enzo 2.0 1TA| 40 N1 |8 BA |47 NO|6 BA|O 0]o0
51 51 3N Mireddu Maria Francesca2.0 ITA| 146 N1 | 14 B 0 | O 0|0 0|5 N1]|-1
52 52 2N Pusceddu M chele 3.01TA| 132 B 1 | 0 0]101B1]0 1192 BO |3
53 53 3N Ponticelli G acomp 201TA| 38 BO |64 N1 |49 BO |22 NO |[123B 1 |1
54 54 NC Di Pasqual e Luca 201TA|2 BO |156 N1 | 112N O |145B 1 |91 NO | -1
55 55 2N Devilla Mchele 2.0 ITA] 102N 1 | O 0|0 015 B A |7 NAJ-1
56 56 NC Scanu Emanuel e 201TA|148B 1 |30 N1 ]2 BO |9 NO| |28 BO |1
57 57 NC Cocco Tore 3.0I1TA| O 1]149B1 10 025 BO|110N 1 |1
58 58 NC Boassa Valerio 201TA|32 BO |28 NO |148B 1 |29 NO |116B 1 |1
59 59 NC Marras Davide 2.01TA| O 0]157B 1|0 0]9 N1 |O 0]o0
60 60 NC Lai Caudio 20 ITA| 150 N1 | 13 B O | O 0]73 BO |63 B1]|2
61 61 NC Steri Silvia 201TA| 126 N1 |75 B 1 |0 0|69 BO |8 NO|O
62 62 NC Porceddu Efisio 2.01TA| 68 NO | O 0146 N1]9 BO|161 N1 |-2
63 63 NC Mirru Costantino 2.01TA| O 0]126B 1|76 N1 |O 0]60 NO -1
64 64 NC Corona Enilio Junior 2.01TA| O 0|53 BO|162N 1 |36 BO|153 N1 |0
65 65 NC Margaritella Carlo 2.0 TA| 10 NO | O 0]152N1|149B 1 |0 0] -1
66 66 NC Manca Stefano 2.01TA| 8 B 1|0 01167 B1]0 0o1]o0 02
67 67 NC Di Pasquale Walter 2.01TA| 8 BO |103NO |66 NO |163B 1 |8 N1 |-1
68 68 2N Ferrari Fabrizio 3.01TA| 62 B 1|38 NO|O 1124 B0 |48 N1 |0
69 69 NC Sailis Roberto 2.0 ITA|] 127 B As| 17 N At| 0 0|61 N1 ]|O 0| -1
70 70 3N Spiga Sandro 201 TA| 18 B AL| 37 N A | 142B 1 |41 NO | O 0]o0
71 71 NC Zanda Luca 2.01TA| 8 NO |120B 0 |15 NO |75 B1 |160B 1 |1
72 72 NC Mirri Stefano 2201TA| 29 BO |18 NO | 135 B 1 | 154 N1 |114B 0 | 1
73 73 NC Soletta Alice Caterina 2.0 ITA| O 0]114B1 |0 0|60 N1 O 0]o0
74 74 NC Congia Gabriele 4.01TA| 164 B 1 |8 NO |O 1]155B 1|0 111
75 75 NC Floris Paola 2.01TA| O 0|61 NO|113B 1 |71 NO |151B 1 |0
76 76 NC Garofano Davide 2.01TA| O 0| 154 N1 |63 BO|100N 1 |O 0]-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana P| Lvanovarorru - 15032024 - 17-03-2024

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
77 77 NC Serra Carlotta 4.01TA| O 110 o]0 1 1140B 1 | 141N 1|0
78 78 3N Scognamillo Vittorio 1.51TA| O 0|6 BO |48 N1 |21 BA|]11 NO |O
79 79 2N Mirtas Paolo 1.51TA| 19 B 1|33 NO |4 BA|O 0ol]o0 011
80 80 2N Manca G useppe 1.51TA| 47 NO | O 011 B A O 0]22 B1]1
81 81 NC Cominu Gorgio 1.51TA| O 010 0ol]o0 0|91 ALl 29 N1 |0
82 82 NC Nadal Masala Jacopo LIu2.5I1TA| O 1183 NAJ|O 0|8 NA |8 BA|-1
83 83 2N Mlino Nicola 1.51TA| 67 N1 |8 BA|8 NO/|O 0|14 NO|-2
84 84 NC Roggio G ovanni 1.51TA| 145 N1 |25 B O | O 0|8 BA]|O 01
85 85 NC Garofano Matteo 1.51TA| O 0] 168N 1 |0 0]12 NAJO 0]-2
86 86 NC Mizzolu Fabio 1.51TA| 71 B1 |5 NA |37 BO |16 NO |67 BO |1
87 87 NC Mgaleddu Gabriele 1.51TA| O oo 0 |109N1 |42 B A|44 NO | -1
88 88 3N Spano Luca 1.51TA| 66 NO | 111 B 1 | O 010 0|8 NAJ|-1
89 89 NC Onnis Lorenzo 1.5I1TA| 128 N Ay | 74 B 1|0 0|0 010 0|0
90 90 NC Gardey M chel 2.51TA| 27 B1]|9 NO |O 1159 BO | 109N A |0
91 91 2N Biello Costantino 1.51TA| O 010 o]0 0|8 NA |5 B1]|O0
92 92 2N Mirru G acono 1.OITA| O 010 0o|]o0 010 05 N1]|-1
93 93 NC Agueci Luciano 1.0 ITA| 158 B 1 | 0 013 BO|O 0]2 BO|3
94 94 NC Pisu Davide 1.0ITA| O 0|0 013 NO |5 B 1|0 0|0
95 95 3N Piras Lorenzo 1.OITA| O 0]22 N1 O 010 0ol]o0 0]-1
96 96 NC Corda Gulia 1.OITA| O 0]9 B1 |3 NO|3 BO|23 NO|O
97 97 NC Rocchiccioli Angelica 1.0 I1TA| 12 B O | O 0ol]o0 031 N1 |32 BO |1
98 98 NC Roggio Antonio 1.OITA| 143 N1 |26 B O | 117N O | O 0o 0] -1
99 99 NC Vallascas Gabriel 1.OITA| O 010 0ol]o0 0 ]107N1 |12 BO|O
100 100 NC Scol 0ozzi Al essandro 1.0ITA|9 NO|3 BO|6 NO|76 BO|128 N1 | -1
101 101 NC Dedoni G useppe 1L.OITA| 115N 1 | O 05 NOJO o]0 0] -2
102 102 NC Matta Emanuel e 1.0 1TA| 55 B O | O 0ol]o0 010 0]106B 1 |2
103 103 NC Soletta Elena Maria 1.OITA| O 0|67 B1]O 0]7 NOJO 010
104 104 NC Mira Fabrizio 1.OITA| O 0|162B 1 |7 BO|O 0ol]o0 02
105 105 NC Mirgi a Lorenzo 1.0ITA| 17 B O | O 0|0 O | 142 N1 |40 NO | -1
106 106 NC Pinna Al essandro 1.OITA| 3 NO |3 BO |40 NO |162B 1 | 102N O | -1
107 107 3N Manca G orgia 1.OITA| O 0|45 BO|9 NO /|9 BO |24 N1 ]|O
108 108 NC N eddu G acono 1.0ITA| 34 NO |0 0147 N1 |0 0119 NO | -3
109 109 NC D 'andria Canilla 1.0 ITA| 124 B AL | O 0|8 BO|O 019 B A3
110 110 NC Garau Victoria 1.OITA| 30 B O | 113 N1 |17 B O | 119 NO |57 B O |1
111 111 3N Filigheddu Angelo Anton 1.0 ITA| 31 B O | 8 N O |0 010 0 |125N 1 | -1
112 112 NC Garbarino Anna 1.OITA| O 027 NO |5 B1 |17 NO |O 0 -1
113 113 NC Pinna Dani el 1.0ITA|8 NO |110B O |75 NO | 116 B O | 163 N 1 | -1
114 114 NC Spooner Karina Marie 1.0 ITA| O 073 NO|O 010 072 N1 |-2
115 115 NC Manca Artur 1.0 ITA| 101 B 0 | O 0159B 1|0 010 02
116 116 NC Wagner Kai 1.OITA| O 010 0|27 BO|113 N1 |5 NO |-1
117 117 NC Garofano Lucia 1.OITA| O 0|16 NO |98 B1 |0 0O]o0 0]0
118 118 3N Marteddu G an Franco 1.0 ITA| O 0|48 BO |143N 1 |0 0ol]o0 010
119 119 NC Matta Fabrizio 1.0ITA| O 0|0 0|0 0l110B1]0 01
120 120 NC Onnis Marco Antonio 1.OITA| O 071 N1 ]O 010 0ol]o0 0]-1
121 121 NC Atzori Cesare 1.OITA| O 010 0ol]o0 049 NO |142B 1 |0
122 122 NC Viol a Augusto 0.51TA| O 010 0 | 126 N Av| 0 0ol]o0 0]-1
123 123 2N Loi Francesco 0.51TA| 36 NA,|3 BO |46 NO |48 BO |5 NO |-1
124 124 NC Cadel ano Matteo 0.5 1TA| 109 N AL | 10 B O |24 NO | O 0|0 0| -1
125 125 NC Sabiu Sebastiano August 0.5 ITA| 44 B Ay | 0 0ol]o0 03 NO|111B O |1
126 126 3N Fois Ignazio 0.5ITA| 61 B O |63 NO |122B A| 0 o]0 01
127 127 NC Dei dda Rosangel a 0.5 1TA| 69 N Av| 0 0ol]o0 01]o0 0ol]o0 0]-1
128 128 NC Abel Aurora 0.5 1TA| 89 B AL| O 0o]o0 010 0] 100B O |2
129 129 NC Cossu Marco 0.5 ITA| 43 N A | 0 0ol]o0 010 0ol]o0 0]-1
130 130 3N Pitzeri Daniel Mchele 1.0 ITA| O 010 110 0|11 NO | O 0]-1
131 131 NC Putzolu Cristiano 0.0ITA| 20 B O | O 0o]o0 0|0 0o]o0 01
132 132 NC Deligia A essandro 0.0 ITA| 52 NO | O 0ol]o0 010 0o1]o0 0] -1
133 133 NC Contini |van 0.0 ITA| 23 NO | O 0|0 00 0|0 0 -1
134 134 NC Sini Andrea 0.0 ITA| 39 NO | O 0o|]o0 010 0ol]o0 0]-1
135 135 NC Appi Massinmo 0.0 ITA| 25 NO | O 0172 NO |14 BO |0 0]-1
136 136 NC Ma Anps 0.0ITA| 22 BO |0 oo 010 0ol]o0 01
137 137 NC Testa Mchele 0.0ITA| O 010 013 NO|O 042 NO|-2
138 138 NC Scioni Sofia 0.0ITA| 21 NO | O 0O 0|0 0|27 BO|O
139 139 NC Simmonds Al essio 0.0ITA| O 010 0ol]o0 0|8 BO|15 NO |O
140 140 NC Garbarino Margherita 0.0 ITA| O 0]3 NOJO 0]77 NO |3 BO|-1
141 141 NC Podda M chel e 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0177 BO |1
142 142 NC Loi Andrea 0.0ITA|3 NO |9 BO |70 NO |105B 0 | 121 N O | -1
143 143 NC Scintu Riccardo 0.0 ITA| 98 B O | O 0118B 0 | O 0ol]o0 012
144 144 NC Pilittu Lorenzo 0.0ITA| 15 NO | O 0|0 0|44 NO|O 0| -2
145 145 NC Onali Mchele 0.0 ITA| 8 BO |0 010 0|5 NOJO 00
146 146 NC Sardu Elias 0.0 ITA| 51 BO |24 NO |62 BO |O 010 01
147 147 NC Onnis Stefano 0.0 ITA| O 019 NO |108B 0 | O 010 010
148 148 NC Scanu Ri ccardo 2.0 TA| 5 N O |0 115 NO|O 1143 NO|-3
149 149 NC Lintas Eugenio 1.0ITA| O 1|57 NO |28 BO |65 NO|O 0 -1
150 150 NC Contu Filippo 0.0 ITA| 60 B O | O 0ol]o0 010 0ol]o0 01
151 151 NC Mira Matteo 0.0ITA| O 0]5 NOJO 010 0175 NO | -2
152 152 NC Diana Andrea 0.0ITA| O 0|29 NO |65 BO |0 0ol]o0 010
153 153 NC Di Piazza Davide 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0|64 BO |1
154 154 NC Loche G useppe 0.0 ITA| O 0|76 BO|O 0|72 BO|O 0|2
155 155 NC Saderi Diego 0.0ITA| O 010 0ol]o0 074 NOJ|O 0]-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
156 156 NC Pili Alessia 0.0ITA| O 0|5 BO|O o]0 010 0|1
157 157 NC Mastino Marzia 1.OITA| O 0]5 NOJO o]0 01]o0 1]-1
158 158 NC Serra Sal vatore 0.0ITA| 93 NO | O 010 o]0 010 0]-1
159 159 NC Ankrom Enira Maya 0.0ITA| O o]0 0] 115N 0 | 43 BO|O o]0
160 160 NC Sias Mario 0.0 ITA| O o]0 01]o0 o]0 0]71 NO | -1
161 161 NC Scioni Francesco 0.0ITA| O 0|0 0|0 0O 0|62 BO |1
162 162 NC Garbarino Carlo 0.0ITA| O 0| 104NO |64 BO | 106 NO |O 0]-1
163 163 NC Atzori Achille 0.0ITA| O 0|0 010 0|67 NO|113BO |0
164 164 NC Pisu Renato 0.0ITA| 74 NO | O 0]o0 o]0 0]o0 0]-1
165 165 NC Scanu Sanuel 0.0 ITA| O o]0 0|16 BO|O 010 0|1
166 166 NC Diana Filippo 0.0ITA| O 0]4 NOJO o]0 0]o0 0]-1
167 167 3N Corbo G useppe A 1.OITA| O o]0 01]o0 115 BOJ|O 0|1
168 168 NC Sinbula Stefano 0.0ITA| O 0|8 BO|O o]0 0]o0 0]1
169 169 NC Di Piazza Gulia 0.0ITA| O o]0 01]o0 o]0 03 BO |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

14-05-2024

Variazioni Elo FIDE

10
91
12
39
11

167
109
42
30

55
40
68
75
90
26

47
123
22
50
107
80
32
118

38
83
21
51
92
79
82
108
19

13
15
14

25
95
34
45
130
53
52
33
84
28
17
56

78
77
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2N
3N
2N

6266662

2N
3N
2N
3N
3N
3N
3N
3N
2N

62566=z

2N
3N

G ocatore Fed
Bell afiore PriscilalTA
Biello Costantino |TA
Car edda G useppe I TA
Cocchi Luca I TA
Col aci no Angel o I TA

Corasaniti Alessio |ITA

Corbo G useppe A I TA
D 'andria Camlla |ITA
D "andria Edoardo AITA
Demuru Bruno I TA
Dessy Eugenio I TA
Devilla M chel e I TA
Fani zza Pasqual e I TA
Ferrari Fabrizio I TA
Floris Paol a I TA
Gardey M chel I TA
Gar of ano Francesco |TA
| sai a Dani el e I TA
La Gaetana G aconmo | TA
Loi Francesco I TA
Magi stri Mattia I TA
Mai stri Enzo I TA
Manca G orgi a I TA
Manca G useppe I TA
Manchi a G ovanni I TA
Mart eddu G an Franc | TA
Mel a Agostino Mariol TA
Mel oni Matteo I TA
Mol ino Nicol a I TA
Moretti Lorenzo I TA
Mireddu Maria Franc | TA
Mirru G acono I TA
Murt as Paol o I TA
Nadal Masal a Jacopo | TA
Ni eddu G acono I TA
Aiva Matteo I TA
Aiva Saul I TA
Oiga Cristian I TA
Oru ' Andrea I TA
O zell a Paol o I TA
Pau Luca I TA
Piastrelloni Oscar |ITA
Piras Lorenzo I TA
Pistis Nicolo ' I TA
Pi su Andrea I TA
Pitzeri Daniel MchITA
Ponticelli Gaconb |ITA
Pusceddu M chel e I TA
Ri cca Sergio I TA
Roggi o G ovanni I TA
Ruvioli Emlia I TA
Sal i s Davi de | TA
Scanu Enmanuel e I TA
Scanu N colo ' I TA
Scognam |llo Vittori | TA
Serra Carlotta I TA

El o

FI DE
1566
1708
1550
1621
1815
1791
1559
1431
1482
1585
1636
1623
1561
1617
1413
1563
1889
1540
1533
1599
1582
1650
1558
1602
1775
1548
1786
1584
1645
1632
1514
1738
1660
1462
1427
1435
1459
1705
1482
1755
1596
1652
1592
1578
1560
1504
1524
1633
1896
1476
1443
1503
1462
1633
1577
1491 0

W WWORNDRAMPWEPPAEWEPDNMMNMNMNPEPNEANWOWEPRERPNWWWOOWWWHERDPMWERPRRPPORPWNMOAOPRPRPPOMADPDWWMONTDZ

Pun
Fat

1.50
0. 00
2.00
1.50
3.50
4.00
0.00
0. 50
0. 00
0. 00
4.00
1.00
0. 50
0. 00
0. 00
0. 50
1.00
0. 50
2.00
0. 50
2.00
1.50
0. 00
1.50
0. 00
0. 00
2.00
2
0
1
0
1
1
1
0
2
1
1
0
2
1
1
1
1
2
0
1
0
2
0
1
0
1
2
0
0

50

.50
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.00

Pun
Att WWwe

0

RN -

@erFNMeE 2@

PEREPMMO OGS

@eewereRFPFRPERPEREFPERPERPFPOOEEREERERN

50 1
0

.28 0.72

54 -0.04
23 0. 27
02 0.98
0
32 0.18
30 -0.3
67 -0. 67
55 1. 45
23 -0.23
45 -0. 95
55 -0.55
0
68 -0.18
88 0.12
25 0. 25
98 1. 02
02 -1.52
14 -0. 14
60 -0.1
76 -1.76
36 0. 14
0
0
23 -0.23
58 0. 92
76 -1.26
94 0. 06
20 -0.2
64 0. 36
51 -0.01
17 0. 33
79 -0.79
31 0. 69
36 0. 64
17 0. 33
31 0.19
45 0. 55
93 0. 07
16 -0. 16
51 0. 49
10 0. 4
23 0.77
14 -0. 14
24 -0.24
36 -0. 36
19 -0. 69
79 -0.29
47 0. 53

© oo oo o

13 -0.13

.83 0.67
.85 -0.35

Med
Avv.
1587
1399
1534
1558
1565
1552
1399
1463
1457
1414
1630
1492
1503
1445
1399
1407
1481
1466
1596
1559
1524
1569
1472
1643
1399
1399
1518
1563
1533
1527
1517
1633
1655
1543
1470
1535
1449
1523
1455
1490
1488
1494
1582
1615
1720
1815
1512
1515
1636
1504
1420
1399
1491
1489
1658
1399

Per f

2017
1793
1764
1704
1902
2270
865

1463
1704
1759
1870
1685
1585
1596
1600
1471
2261
1993
1647
1234
1637
1620
1330
1644
2277
1600
1839
1837
1497
1821
1777
2310
1656
1544
1413
1648
1832
1958
1942
1741
1849
1789
2259
1761
1721
1080
1521
1771
1732
1572
2231
1936
1501
1936
1622
2277

Anno

Nasc

2006
1969
1956
2006
1973
1990
1965
2012
2010
1956
1965
1961
1986
1973
2002
1946
1976
2005
1969
1956
2004
1963
2005
1971
2009
1962
1960
2010
1985
2010
2005
2005
1988
2010
1954
1978
2014
2006
2009
1968
2008
1966
1998
2004
1974
2013
2012
2004
1978
1962
1968
2005
1992
2001
1962
2004

TETZTZIZITZIZIZLZLZTZELIZLIZLZLZEIZLZELEETZETIZEIZEIZEIEINZEEZETZEZEIZEIEINZEEZEEEIEIEINMEEZEEZEETNZZEZZEZEZEZZEZZEZ O

1D

FI DE
28570073
880434
834645
2860584
2810412
2830162
2803661
28533178
28533100
2803742
835323
806714
28580230
28559002
2834508
45137498
811947
28589688
28543106
811980
28562682
28580257
28562690
28560680
2869433
868000
28561015
28591380
28562704
28557131
28572904
2815716
851833
2847332
28562771
28580281
28578465
28570090
2844740
812048
2891390
2844503
28584244
23411970
28560221
28576306
28591801
23411988
28558618
23420766
28572998
28575032
28580354
28515790
23420782
28559029

1D

FSI

196715
117555
103265
174716
158448
165408
157407
186470
181318
157404
122958
120400
193339
194102
166339
190809
117576
200836
189248
103270
194569
100050
194570
134078
176196
139381
194282
201958
194571
186475
188019
154252
135364
169647
194356
198182
196711
196716
169648
114975
178979
164321
198728
205477
194489
197761
197015
205478
145982
193869
114976
197839
198217
154999
117254
194101



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana P| Lvanovarorru - 15032024 - 17-03-2024

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
134 NC Sini Andrea ITA 1448 1 0.00 0.27 -0.27 1621 886 1950 M 28513452 182022
73 NC Soletta Alice Cater I TA 1410 0 0.00 0 1404 2277 2008 F 28571304 197035
46 1N Sorcinelli Andrea |ITA 18204 2.00 2.72 -0.72 1677 1678 1972 M 858420 110553
20 1N Sot gi u Roberto ITA 17354 2.00 2.87 -0.87 1534 1647 1970 M 838888 122188
88 3N Spano Luca ITA 1509 1 0.50 0.57 -0.07 1420 1554 2000 M 28553810 193392
8 3N Spanu Mari o ITA 1516 2 1.00 0.78 0.22 1478 1839 1983 M 28584546 123712
23 2N Spi ga G ovanni ITA 16322 1.00 1.04 -0.04 1506 1800 2011 M 28557085 193863
70 3N Spi ga Sandro I TA 1584 0 0.00 0 1422 1600 1963 M 2833811 165809
99 NC Val | ascas Gabri el ITA 1470 2 1.00 0.77 0.23 1554 1554 2012 M 28570154 186483
35 3N Vasa G ovanni Batti ITA 1549 4 1.50 1.46 0.04 1601 1642 1980 M 28559037 194104
122 NC Vi ol a Augusto I TA 1489 0 0.00 0 1580 1600 1954 M 28568222 196517
36 3N Zanda Lorenzo I TA 1506 3 0.50 0.86 -0.36 1575 1656 2014 M 28576675 197151
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

14-05-2024

Variazioni Elo Italia

128
93
159
135
163
121
58
48
124
41
57
81
74
133
150
96
64
44
129
101
27
127
132
54
67
153
169
152
166
111
126
29
110
112
162
140
76
117
85
60
149
154
142
136
115
66
65
37
59
157
102
119
18
87
104
151
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G ocatore

Abel Aurora

Agueci Luci ano
Ankrom Emira Maya
Appi  Massi np

At zori Achille

At zori Cesare
Boassa Val erio
Cabras Sanna Ruben
Cadel ano Matteo
Cancedda Vi ncenzo
Cocco Tore

Cominu G orgio
Congi a Gabriele
Contini |van

Contu Filippo
Corda Gulia
Corona Emilio Junio
Corona Francesco
Cossu Marco

Dedoni G useppe

Dei dda Al essandro
Dei dda Rosangel a
Del i gi a Al essandro
Di Pasqual e Luca
Di Pasqual e Wl ter
Di Piazza Davi de
DI Piazza Gulia
Di ana Andrea

Di ana Filippo

Fi I i gheddu Angelo A
Foi s Ignazio

Garau Paol o

Garau Victoria

Gar bari no Anna
Garbarino Carlo
Gar bari no Margherit
Gar of ano Davi de
Gar of ano Luci a

Gar of ano Matteo

Lai daudio

Li ntas Eugenio
Loche G useppe

Loi Andrea

Ma Anos

Manca Artur

Manca St ef ano
Margaritella Carlo
Mar ongi u Federi co
Marras Davi de

Masti no Marzia
Matta Enanuel e
Matta Fabrizio

M gal eddu Andrea
M gal eddu Gabri el e
Mira Fabrizio

Mura Matteo

Fed
I TA
I TA
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I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Se2:Teld RIS 024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
[taliana ' ' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI

105 NC Mur gi a Lorenzo ITA 13991 1.001.20-0.2 O 1487 1266 2014 M 196979
72 NC Mirri  Stefano ITA 13995 2.002.40-0.4 O 1418 1346 1962 M 188848
63 NC Murru Costanti no ITA 1399 3 2.00 1.20 0.8 0 1463 1588 1977 M 184141
86 NC Mizzol u Fabi o ITA 13994 1.002.20-0.7 O 1449 1290 1985 M 210101
145 NC Onali M chel e ITA 13991 0.000.90-0.9 O 1437 716 2012 M 208897
89 NC Onni s Lorenzo ITA 13992 1.50 1.00 0.5 0 1413 1607 2007 M 198829
5 NC Onni s Marco ITA 13992 2.001.70 2.3 0 1525 1557 2008 M 211492
120 NC Onnis Marco Antoniol TA 1399 1 1.00 0.50 0.5 0 1399 2076 2014 M 198260
147 NC Onni s Stefano ITA 13990 0.000.90-0.9 O 1431 696 1973 M 198261
43 NC Oru ' Leonardo Efi ITA 1399 3 2.501.50 1 0 1399 1672 2011 M 208898
156 NC Pili Alessia ITA 13991 0.000.50-0.5 O 1399 664 2013 M 201889
144 NC Pilittu Lorenzo ITA 13991 0.000.90-0.9 O 1440 720 2011 M 199147
106 NC Pi nna Al essandro ITA 13992 1.001.90-0.9 O 1482 1182 2012 M 201544
113 NC Pi nna Dani el ITA 13993 1.002.30-1.3 O 1425 1128 2016 M 208553
31 NC Pi nna Francesco ITA 13994 3.00 2.00 1 0 1399 1592 1978 M 213147
94 NC Pi su Davi de ITA 1399 0 0.00 0.60 0. 4 0 1583 1391 1997 M 197800
164 NC Pi su Renato ITA 13991 0.000.50-0.5 O 1399 664 1968 M 197801
24 NC Pitzalis Luigi ITA 13992 2.001.50 1.5 0 1500 1530 1952 M 211505
141 NC Podda M chel e ITA 13990 0.000.40-0.4 O 1491 756 1974 M 211506
62 NC Por ceddu Efi sio ITA 1399 2 2.00 1.60 0. 4 0 1468 1367 1979 M 208060
131 NC Put zolu Cristiano |ITA 13990 0.000.10-0.1 O 1735 1000 1970 M 196132
97 NC Rocchiccioli Angeli ITA 13991 1.000.90 0.1 0 1574 1370 2007 F 162516
98 NC Roggi 0 Ant oni o ITA 13992 1.001.10-0.1 O 1562 1451 1973 M 193842
125 NC Sabi u Sebastiano Aul TA 1399 2 0.50 1.30-0.8 O 1461 1170 2014 M 197023
155 NC Saderi Diego ITA 13991 0.000.50-0.5 O 1399 664 1984 M 211507
69 NC Sailis Roberto ITA 13992 1.501.400.6 0 1433 1451 2003 M 211884
146 NC Sardu Elias ITA 13992 0.001.30-1.3 O 1437 722 2014 M 197335
148 NC Scanu Ri ccardo ITA 13992 0.001.40-1.4 O 1420 696 2015 M 208554
165 NC Scanu Sanuel ITA 13991 0.000.50-0.5 O 1399 664 2014 M 202952
16 NC Scintu N ccolo ' ITA 13994 3.502.00 1.5 0 1399 1735 2002 M 209263
143 NC Scintu Riccardo ITA 13991 0.000.80-0.8 O 1473 764 2013 M 198258
161 NC Sci oni Francesco ITA 13991 0.000.50-0.5 O 1399 664 2011 M 197814
138 NC Scioni Sofia ITA 13991 0.000.70-0.7 O 1515 820 2014 F 197030
100 NC Scol ozzi Al essandrol TA 13992 1.00 1.80-0.8 O 1522 1228 1983 M 198252
49 NC Serra Massi np ITA 13991 1.000.90 1.1 0 1571 1534 1971 M 186101
158 NC Serra Sal vatore ITA 13991 0.000.50-0.5 O 1399 664 1951 M 211500
160 NC Sias Mario ITA 13991 0.000.50-0.5 O 1399 664 1954 M 197828
168 NC Si mbul a Stefano ITA 13991 0.000.50-0.5 O 1399 664 1960 M 209264
139 NC Si mmonds Al essi o ITA 13990 0.000.70-0.7 O 1499 764 2007 M 198071
103 NC Soletta Elena Marial TA 1399 1 1.00 0.80 0.2 0 1497 1406 2010 F 197036
114 NC Spooner Karina Mari I TA 13991 1.00 1.00 0 0 1404 1282 1992 F 186103
61 NC Steri Silvia ITA 1399 2 1.00 1.60 0.4 0 1477 1348 1995 F 208601
137 NC Testa Mchel e ITA 13990 0.000.60-0.6 O 1551 817 2008 M 197042
116 NC Wagner Kai ITA 13993 1.001.50-0.5 O 1399 1274 2013 M 201976
71 NC Zanda Luca ITA 13993 1.002.40-0.4 O 1418 1269 1978 M 198117
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 49 NC Serra Massino ITA 1399 | 1 2N Corasaniti Al essio ITA 1791 0 - 1

2 54 NC D Pasqual e Luca ITA 1399 | 2 2N  Scanu Nicolo ' ITA 1633 0 - 1

3 3 3N Isaia Daniele ITA 1540 | 142 NC Loi Andrea ITA 1399 1 - 0

4 46 1IN Sorcinelli Andrea ITA 1820 | 4 2N  Dessy Eugenio ITA 1636 0 - 1

5 14 2N O zella Paolo ITA 1755 | 5 NC Onnis Marco ITA 1399 0 - 1

6 6 2N  Mel a Agostino Mario ITA 1786 | 37 NC Marongiu Federico ITA 1399 1 - 0

7 48 NC Cabras Sanna Ruben F ITA 1399 | 7 3N  Pau Luca ITA 1596 0 - 1

8 8 3N  Spanu Mario ITA 1516 | 113 NC Pinna Daniel ITA 1399 1 - 0

9 9 NC diva Saul ITA 1459 | 100 NC Scol ozzi Al essandro ITA 1399 1 - 0
10 10 3N Bellafiore Priscila ITA 1566 | 65 NC Margaritella Carlo ITA 1401 1 - O

11 97 NC Rocchiccioli Angelic ITA 1399 | 12 2N Caredda G useppe ITA 1550 0 - 1
12 15 NC Oru ' Andrea ITA 1482 | 144 NC Pilittu Lorenzo ITA 1399 1 - 0
13 105 NC Mirgia Lorenzo ITA 1399 | 17 3N Salis Davide ITA 1503 0 - 1
14 70 3N Spiga Sandro ITA 1584 | 18 NC M gal eddu Andrea ITA 1494 A% - A
15 79 2N Mirtas Paol o ITA 1660 | 19 NC diva Matteo ITA 1435 1 - 0
16 131 NC Putzolu Cristiano ITA 1399 | 20 1N Sotgiu Roberto ITA 1735 0 - 1
17 21 2N Moretti Lorenzo ITA 1632 | 138 NC Scioni Sofia ITA 1399 1 - 0

18 136 NC M Anps ITA 1399 | 22 3N Magistri Mattia ITA 1582 0 - 1
19 23 2N Spiga G ovanni ITA 1632 | 133 NC Contini Ivan ITA 1399 1 - 0

20 25 2N Piastrelloni GCscar ITA 1652 | 135 NC Appi Massinp ITA 1399 1 - 0
21 90 NC Gardey M chel ITA 1563 | 27 NC Deidda Al essandro ITA 1399 1 - 0
22 72 NC Murri Stefano ITA 1399 | 29 NC Garau Paolo ITA 1399 0 - 1

23 110 NC Garau Victoria ITA 1399 | 30 3N Denuru Bruno ITA 1585 0 - 1
24 111 3N Filigheddu Angel o An ITA 1399 | 31 NC Pinna Francesco ITA 1399 0 - 1
25 58 NC Boassa Valerio ITA 1399 | 32 2N Manchia G ovanni ITA 1775 0 - 1

26 34 3N Pistis Ncolo' ITA 1578 | 108 NC N eddu G aconp ITA 1427 1 - 0

27 35 3N Vasa G ovanni Battis ITA 1549 | 106 NC Pinna Al essandro ITA 1399 1 - 0
28 36 3N Zanda Lorenzo ITA 1506 | 123 2N Loi Francesco ITA 1599 Av- A
29 53 3N Ponticelli G aconm ITA 1524 | 38 3N Meloni Mtteo ITA 1584 0 - 1
30 39 2N Cocchi Luca ITA 1621 | 134 NC Sini Andrea ITA 1448 1 - 0
31 40 3N Fanizza Pasqual e ITA 1561 | 50 2N Maistri Enzo ITA 1650 0 - 1
32 43 NC OQru ' Leonardo Efis ITA 1399 | 129 NC Cossu Marco ITA 1399 Ax- A
33 125 NC Sabiu Sebastiano Aug ITA 1399 | 44 NC Corona Francesco ITA 1399 Ap- A
34 47 3N La Gaetana G aconp ITA 1533 | 80 2N Manca G useppe ITA 1602 1 - O
35 146 NC Sardu Elias ITA 1399 | 51 3N Mireddu Maria France ITA 1514 0 - 1
36 52 2N Pusceddu M chel e ITA 1633 | 132 NC Deligia Al essandro ITA 1410 1 - O
37 102 NC Matta Emanuel e ITA 1399 | 55 2N Devilla Mchele ITA 1623 0 - 1
38 56 NC Scanu Emanuel e ITA 1462 | 148 NC Scanu Riccardo ITA 1399 1 - 0
39 150 NC Contu Filippo ITA 1399 | 60 NC Lai Caudio ITA 1410 O - 1
40 126 3N Fois lgnazio ITA 1580 | 61 NC Steri Silvia ITA 1399 0 - 1
41 68 2N Ferrari Fabrizio ITA 1617 | 62 NC Porceddu Efisio ITA 1399 1 - 0
42 66 NC Manca Stefano ITA 1399 | 88 3N Spano Luca ITA 1509 1 - O
43 67 NC D Pasquale Walter ITA 1399 | 83 2N Mdlino Nicola ITA 1645 0 - 1
44 69 NC Sailis Roberto ITA 1399 | 127 NC Deidda Rosangel a ITA 1399 Apn- A
45 86 NC Muzzolu Fabio ITA 1399 | 71 NC Zanda Luca ITA 1399 1 - 0
46 74 NC Congia Gabriele ITA 1399 | 164 NC Pisu Renato ITA 1399 1 - 0
47 145 NC Onali Mchele ITA 1399 | 84 NC Roggio G ovanni ITA 1476 0 - 1
48 128 NC Abel Aurora ITA 1428 | 89 NC Onnis Lorenzo ITA 1399 Ay - A
49 93 NC Agueci Luciano ITA 1399 | 158 NC Serra Salvatore ITA 1399 1 - 0
50 143 NC Scintu Riccardo ITA 1399 | 98 NC Roggio Antonio ITA 1399 0 - 1
51 115 NC Manca Artur ITA 1399 | 101 NC Dedoni G useppe ITA 1399 0 - 1
52 109 NC D 'andria Canilla ITA 1431 | 124 NC Cadel ano Matteo ITA 1428 Ay - A
53 11 1N Col aci no Angel o ITA 1815 | 0 - F
54 13 2N Oiga Cristian I TA 1705 | 0 - F
55 16 NC Scintu Niccolo' ITA 1399 | 0 - F
56 24 NC Pitzalis Luigi I TA 1399 | 0 - F
57 26 1N Garofano Francesco ITA 1889 | 0 - F

FSI - CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C) - Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 15/70



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana P| Lvanovarorru - 15032024 - 17-03-2024

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 28 NC Ruvioli Enilia | TA 1443 | 0 - F
59 33 1IN Ricca Sergio | TA 1896 | 0 - F
60 41 NC Cancedda Vincenzo ITA 1399 | 0 - F
61 42 NC D 'andria Edoardo An I TA 1482 | 0 - F
62 45 3N Pisu Andrea I TA 1560 | 0 - F
63 57 NC Cocco Tore I TA 1399 | 1- F
64 59 NC Marras Davide ITA 1399 | 0 - F
65 63 NC Mirru Costantino I TA 1399 | 0 - F
66 64 NC Corona Emilio Junior I TA 1399 | 0 - F
67 73 NC Soletta Alice Cateri | TA 1410 | 0 - F
68 75 NC Floris Paola I TA 1413 | 0 - F
69 76 NC Garofano Davide I TA 1399 | 0 - F
70 77 NC Serra Carlotta I TA 1491 | 1 - F
71 78 3N Scognanillo Vittorio I TA 1577 | 0 - F
72 81 NC Cominu Gorgio ITA 1399 | 0 - F
73 82 NC Nadal Masal a Jacopo I TA 1462 | 1 - F
74 85 NC Garofano Matteo I TA 1399 | 0 - F
75 87 NC Mugaleddu Gabriele ITA 1399 | 0 - F
76 91 2N Biello Costantino ITA 1708 | 0 - F
77 92 2N Mirru d aconp I TA 1738 | 0 - F
78 94 NC Pisu Davide ITA 1399 | 0 - F
79 95 3N Piras Lorenzo ITA 1592 | 0 - F
80 96 NC Corda Gulia ITA 1399 | 0 - F
81 99 NC Vallascas Gabriel I TA 1470 | 0 - F
82 103 NC Soletta Elena Maria I TA 1399 | 0 - F
83 104 NC Mira Fabrizio I TA 1399 | 0 - F
84 107 3N Manca G orgia | TA 1558 | 0 - F
85 112 NC Garbarino Anna ITA 1399 | 0 - F
86 114 NC Spooner Karina Marie ITA 1399 | 0 - F
87 116 NC \agner Kai I TA 1399 | 0 - F
88 117 NC Garofano Lucia I TA 1399 | 0 - F
89 118 3N Marteddu G an Franco I TA 1548 | 0 - F
90 119 NC Matta Fabrizio ITA 1399 | 0 - F
91 120 NC Onnis Marco Antonio ITA 1399 | 0 - F
92 121 NC Atzori Cesare I TA 1399 | 0 - F
93 122 NC Viola Augusto I TA 1489 | 0 - F
94 130 3N Pitzeri Daniel Mche I TA 1504 | 0 - F
95 137 NC Testa Mchele ITA 1399 | 0 - F
96 139 NC Sinmmonds Al essio ITA 1399 | 0 - F
97 140 NC Garbarino Margherita ITA 1399 | 0 - F
98 141 NC Podda M chele I TA 1399 | 0 - F
99 147 NC Onnis Stefano ITA 1399 | 0 - F
100 149 NC Lintas Eugenio I TA 1399 | 1- F
101 151 NC Mira Matteo I TA 1399 | 0 - F
102 152 NC Diana Andrea I TA 1399 | 0 - F
103 153 NC Di Piazza Davide ITA 1399 | 0 - F
104 154 NC Loche G useppe ITA 1399 | 0 - F
105 155 NC Saderi Diego ITA 1399 | 0 - F
106 156 NC Pili Alessia I TA 1399 | 0 - F
107 157 NC Mastino Marzia ITA 1399 | 0 - F
108 159 NC Ankrom Enira Mya I TA 1399 | 0 - F
109 160 NC Sias Mario ITA 1399 | 0 - F
110 161 NC Scioni Francesco I TA 1399 | 0 - F
111 162 NC Garbarino Carlo I TA 1399 | 0 - F
112 163 NC Atzori Achille I TA 1399 | 0 - F
113 165 NC Scanu Sanuel ITA 1399 | 0 - F
114 166 NC Diana Filippo I TA 1399 | 0 - F
115 167 3N Corbo G useppe A I TA 1559 | 0 - F
116 168 NC Sinbula Stefano I TA 1399 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IV 1S '5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
117 169 NC D Piazza Gulia ITA 1399 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 2N Corasaniti Alessio 1 ITA 1791 | 23 2N Spiga G ovanni 1 ITA 1632 1 - 0
2 7 3N Pau Luca 1 ITA 1596 | 39 2N Cocchi Luca 1 ITA 1621 Ap- A
3 12 2N Caredda G useppe 1 ITA 1550 | 8 3N  Spanu Mario 1 ITA 1516 1 - O
4 20 1IN Sotgiu Roberto 1 ITA 1735 | 21 2N Moretti Lorenzo 1 ITA 1632 Awn- A
5 84 NC Roggio G ovanni 1 ITA 1476 | 25 2N Piastrelloni Oscar 1 ITA 1652 0 - 1
6 30 3N Demuru Bruno 1 I TA 1585 | 56 NC Scanu Enmanuel e 1 ITA 1462 0 - 1
7 38 3N Meloni Matteo 1 ITA 1584 | 68 2N Ferrari Fabrizio 1 ITA 1617 1 - O
8 50 2N Maistri Enzo 1 ITA 1650 | 86 NC Mizzolu Fabio 1 ITA 1399 Aw- A
9 57 NC Cocco Tore 1 ITA 1399 | 149 NC Lintas Eugenio 1 ITA 1399 1 - 0
10 83 2N Mdlino N cola 1 ITA 1645 | 82 NC Nadal Masala Jacopo 1 ITA 1462 A% - A
11 124 NC Cadel ano Matteo 0.5 ITA 1428 | 10 3N Bellafiore Priscila 1 ITA 1566 0 - 1
12 17 3N Salis Davide 1 ITA 1503 | 69 NC Sailis Roberto 0.5 ITA 1399 Aw- A
13 123 2N Loi Francesco 0.5 ITA 1599 | 35 3N Vasa Govanni Battis 1 ITA 1549 0 - 1
14 89 NC Onnis Lorenzo 0.5 ITA 1399 | 74 NC Congia Gabriele 1 ITA 1399 1 - 0
15 2 2N Scanu N colo ' 1 ITA 1633 | 42 NC D 'andria Edoardo An 0O ITA 1482 1 - O
16 100 NC Scol ozzi Al essandro O ITA 1399 | 3 3N Isaia Daniele 1 ITA 1540 0 - 1
17 4 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1636 | 40 3N Fanizza Pasqual e 0 ITA 1561 Ap- A
18 5 NC Onnis Marco 1 ITA 1399 | 151 NC Mira Mitteo 0 ITA 1399 1 - 0
19 78 3N Scognanmillo VittorioO ITA 1577 | 6 2N Mela Agostino Mario 1 ITA 1786 0 - 1
20 142 NC Loi Andrea 0 ITA 1399 | 9 NC diva Saul 1 ITA 1459 0 - 1
21 11 1N Col aci no Angel o 0 ITA 1815 | 34 3N Pistis Nicolo" 1 ITA 1578 1 - 0O
22 60 NC Lai Caudio 1 ITA 1410 | 13 2N Oiga Cristian 0 ITA 1705 0 - 1
23 51 3N Mireddu Maria France 1 ITA 1514 | 14 2N Ozella Paolo 0 ITA 1755 0 - 1
24 22 3N Mgistri Mattia 1 ITA 1582 | 95 3N Piras Lorenzo 0 ITA 1592 0 - 1
25 98 NC Roggio Antonio 1 ITA 1399 | 26 1N Garofano Francesco O ITA 1889 0 - 1
26 29 NC Garau Paol o 1 ITA 1399 | 152 NC Diana Andrea 0 ITA 1399 1 - 0O
27 31 NC Pinna Francesco 1 ITA 1399 | 140 NC Garbarino Margherita O ITA 1399 1 - 0
28 33 1IN Ricca Sergio 0 ITA 1896 | 79 2N Mirtas Paol o 1 ITA 1660 1 - O
29 61 NC Steri Silvia 1 ITA 1399 | 75 NC Floris Paola 0 ITA 1413 1 - O
30 96 NC Corda Gulia 0 ITA 1399 | 90 NC Gardey M chel 1 ITA 1563 1 - O
31 18 NC M gal eddu Andrea 0.5 ITA 1494 | 72 NC Murri Stefano 0 ITA 1399 1 - 0
32 106 NC Pinna Al essandro 0 ITA 1399 | 36 3N Zanda Lorenzo 0.5 ITA 1506 0 - 1
33 37 NC Marongiu Federico 0 ITA 1399 | 70 3N Spiga Sandro 0.5 ITA 1584 Aw- A
34 16 NC Scintu N ccolo ' 0 ITA 1399 | 117 NC Garofano Lucia 0 ITA 1399 1 - O
35 19 NC dJdiva Matteo 0 ITA 1435 | 147 NC Onnis Stefano 0 ITA 1399 1 - 0
36 24 NC Pitzalis Luigi 0 ITA 1399 | 146 NC Sardu Elias 0 ITA 1399 1 - 0
37 27 NC Deidda Al essandro 0 ITA 1399 | 112 NC Garbarino Anna 0 ITA 1399 1 - 0
38 28 NC Ruvioli Enilia 0 ITA 1443 | 58 NC Boassa Valerio 0 ITA 1399 1 - 0
39 41 NC Cancedda Vincenzo 0 ITA 1399 | 166 NC Diana Filippo 0 ITA 1399 1 - 0
40 107 3N Manca G orgi a 0 ITA 1558 | 45 3N Pisu Andrea 0 ITA 1560 0 - 1
41 118 3N Marteddu G an Franco 0 ITA 1548 | 48 NC Cabras Sanna Ruben F O ITA 1399 0 - 1
42 64 NC Corona Emilio Junior O ITA 1399 | 53 3N Ponticelli Gacomo O ITA 1524 0 - 1
43 156 NC Pili Aessia 0 ITA 1399 | 54 NC D Pasquale Luca 0 ITA 1399 0 - 1
44 59 NC Marras Davide 0 ITA 1399 | 157 NC Mastino Marzia 0 ITA 1399 1 - 0
45 63 NC Mirru Costantino 0 ITA 1399 | 126 3N Fois Ignazio 0 ITA 1580 1 - O
46 103 NC Soletta Elena Maria 0 ITA 1399 | 67 NC D Pasquale Wlter 0 ITA 1399 1 - 0
47 71 NC Zanda Luca 0 ITA 1399 | 120 NC Onnis Marco Antonio O ITA 1399 0 - 1
48 73 NC Soletta Alice Cateri O ITA 1410 | 114 NC Spooner Karina Marie 0 ITA 1399 1 - 0
49 154 NC Loche G useppe 0 ITA 1399 | 76 NC Garofano Davide 0 ITA 1399 0 - 1
50 168 NC Sinbul a Stefano 0 ITA 1399 | 85 NC Garofano Matteo 0 ITA 1399 0 - 1
51 88 3N Spano Luca 0 ITA 1509 | 111 3N Filigheddu Angelo An O ITA 1399 1 - 0
52 104 NC Mira Fabrizio 0 I TA 1399 | 162 NC Garbarino Carlo 0 ITA 1399 1 - 0
53 113 NC Pinna Daniel 0 ITA 1399 | 110 NC Garau Victoria 0 ITA 1399 0 - 1
54 15 NC Oru ' Andrea 1 | TA 1482 | 0 - F
55 32 2N Manchia G ovanni 1 I TA 1775 | 0 - F
56 47 3N La Gaetana Gaconp 1 I TA 1533 | 0 - F
57 52 2N Pusceddu M chel e 1 ITA 1633 | 0 - F

FSI - CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C) - Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 18/70



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana P| Lvanovarorru - 15032024 - 17-03-2024

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 55 2N Devilla Mchele 1 I TA 1623 | 0 - F
59 66 NC Manca Stefano 1 I TA 1399 | 0 - F
60 77 NC Serra Carlotta 1 ITA 1491 | 0 - F
61 93 NC Agueci Luciano 1 I TA 1399 | 0 - F
62 101 NC Dedoni G useppe 1 I TA 1399 | 0 - F
63 43 NC Oru ' Leonardo Efis 0.5 ITA 1399 | 0 - F
64 44 NC Corona Francesco 0.5 ITA 1399 | 0 - F
65 109 NC D ‘'andria Canmilla 0.5 ITA 1431 | 0 - F
66 125 NC Sabiu Sebastiano Aug 0.5 ITA 1399 | 0 - F
67 127 NC Dei dda Rosangel a 0.5 ITA 1399 | 0 - F
68 128 NC Abel Aurora 0.5 ITA 1428 | 0 - F
69 129 NC Cossu Marco 0.5 ITA 1399 | 0 - F
70 46 1N Sorcinelli Andrea 0 ITA 1820 | 0 - F
71 49 NC Serra Massinm 0 I TA 1399 | 0 - F
72 62 NC Porceddu Efisio 0 ITA 1399 | 0 - F
73 65 NC Margaritella Carlo O I TA 1401 | 0 - F
74 80 2N Manca G useppe 0 I TA 1602 | 0 - F
75 81 NC Conminu Gorgio 0 I TA 1399 | 0 - F
76 87 NC Mugaleddu Gabriele 0 ITA 1399 | 0 - F
77 91 2N Biello Costantino 0 I TA 1708 | 0 - F
78 92 2N Murru G aconp 0 I TA 1738 | 0 - F
79 94 NC Pisu Davide 0 I TA 1399 | 0 - F
80 97 NC Rocchiccioli Angelic O ITA 1399 | 0 - F
81 99 NC Vallascas Gabriel 0 I TA 1470 | 0 - F
82 102 NC Matta Emanuel e 0 ITA 1399 | 0 - F
83 105 NC Murgia Lorenzo 0 ITA 1399 | 0 - F
84 108 NC N eddu G aconp 0 | TA 1427 | 0 - F
85 115 NC Manca Artur 0 ITA 1399 | 0 - F
86 116 NC \Wagner Kai 0 I TA 1399 | 0 - F
87 119 NC Matta Fabrizio 0 I TA 1399 | 0 - F
88 121 NC Atzori Cesare 0 I TA 1399 | 0 - F
89 122 NC Viola Augusto 0 I TA 1489 | 0 - F
90 130 3N Pitzeri Daniel Mche O I TA 1504 | 1- F
91 131 NC Putzolu Cristiano 0 ITA 1399 | 0 - F
92 132 NC Deligia Alessandro 0 I TA 1410 | 0 - F
93 133 NC Contini lvan 0 ITA 1399 | 0 - F
94 134 NC Sini Andrea 0 | TA 1448 | 0 - F
95 135 NC Appi Massinp 0 ITA 1399 | 0 - F
96 136 NC Ma Anps 0 I TA 1399 | 0 - F
97 137 NC Testa Mchele 0 ITA 1399 | 0 - F
98 138 NC Scioni Sofia 0 I TA 1399 | 0 - F
99 139 NC Simmonds Al essio 0 ITA 1399 | 0 - F
100 141 NC Podda M chel e 0 I TA 1399 | 0 - F
101 143 NC Scintu Riccardo 0 ITA 1399 | 0 - F
102 144 NC Pilittu Lorenzo 0 I TA 1399 | 0 - F
103 145 NC Onali Mchele 0 ITA 1399 | 0 - F
104 148 NC Scanu Riccardo 0 I TA 1399 | 1- F
105 150 NC Contu Filippo 0 ITA 1399 | 0 - F
106 153 NC Di Piazza Davide 0 I TA 1399 | 0 - F
107 155 NC Saderi Diego 0 ITA 1399 | 0 - F
108 158 NC Serra Salvatore 0 I TA 1399 | 0 - F
109 159 NC Ankrom Emira Maya 0 ITA 1399 | 0 - F
110 160 NC Sias Mario 0 I TA 1399 | 0 - F
111 161 NC Scioni Francesco 0 I TA 1399 | 0 - F
112 163 NC Atzori Achille 0 I TA 1399 | 0 - F
113 164 NC Pisu Renato 0 ITA 1399 | 0 - F
114 165 NC Scanu Sanuel 0 I TA 1399 | 0 - F
115 167 3N Corbo G useppe A 0 I TA 1559 | 0 - F
116 169 NC D Piazza Gulia 0 I TA 1399 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 35 3N Vasa G ovanni Battis 2 ITA 1549 | 1 2N Corasaniti Alessio 2 ITA 1791 0 - 1

2 56 NC Scanu Emanuel e 2 ITA 1462 | 2 2N  Scanu Nicolo ' 2 ITA 1633 0 - 1

3 3 3N lIsaia Daniele 2 ITA 1540 | 20 1IN Sotgiu Roberto 1.5 ITA 1735 Ax- A
4 26 1N Garofano Francesco 1 ITA 1889 | 12 2N Caredda G useppe 2 ITA 1550 1 - O

5 5 NC Onnis Marco 2 ITA 1399 | 44 NC Corona Francesco 0.5 ITA 1399 1 - 0

6 6 2N Mel a Agostino Mario 2 ITA 1786 | 100 NC Scol ozzi Al essandro 0 ITA 1399 1 - 0

7 9 NC diva Saul 2 ITA 1459 | 107 3N Manca Gorgia 0 ITA 1558 1 - 0

8 42 NC D 'andria Edoardo An 0O ITA 1482 | 29 NC Garau Paolo 2 ITA 1399 1 - 0

9 79 2N Mirtas Paolo 1 ITA 1660 | 4 2N  Dessy Eugenio 1.5 ITA 1636 Ax%- A
10 104 NC Mira Fabrizio 1 ITA 1399 | 7 3N Pau Luca 1.5 ITA 1596 0 - 1

11 8 3N  Spanu Mario 1 ITA 1516 | 83 2N Mdlino N cola 1.5 ITA 1645 1 - 0
12 14 2N O zella Paolo 1 ITA 1755 | 18 NC M gal eddu Andrea 1.5 ITA 1494 Ap- A
13 110 NC Garau Victoria 1 ITA 1399 | 17 3N Salis Davide 1.5 ITA 1503 0 - 1
14 21 2N Moretti Lorenzo 1.5 ITA 1632 | 41 NC Cancedda Vincenzo 1 ITA 1399 1 - 0
15 36 3N Zanda Lorenzo 1.5 ITA 1506 | 22 3N Magistri Mttia 1 ITA 1582 0 - 1
16 47 3N La Gaetana G aconp 1 ITA 1533 | 50 2N Maistri Enzo 1.5 ITA 1650 1 - O
17 86 NC Mizzolu Fabio 1.5 ITA 1399 | 37 NC Marongiu Federico 0.5 ITA 1399 0 - 1
18 39 2N Cocchi Luca 1.5 ITA 1621 | 137 NC Testa Mchele 0 ITA 1399 1 - 0

19 23 2N Spiga G ovanni 1 ITA 1632 | 19 NC diva Matteo 1 ITA 1435 1 - O

20 149 NC Lintas Eugenio 1 ITA 1399 | 28 NC FRuvioli Emlia 1 ITA 1443 0 - 1
21 93 NC Agueci Luciano 1 ITA 1399 | 32 2N Manchia G ovanni 1 ITA 1775 0 - 1
22 45 3N Pisu Andrea 1 ITA 1560 | 33 1IN Ricca Sergio 1 ITA 1896 1 - O

23 34 3N Pistis Nicolo' 1 ITA 1578 | 96 NC Corda Gulia 1 ITA 1399 1 - 0
24 52 2N Pusceddu M chel e 1 ITA 1633 | 101 NC Dedoni G useppe 1 ITA 1399 1 - 0
25 76 NC Garofano Davide 1 ITA 1399 | 63 NC Mirru Costantino 1 ITA 1399 0 - 1

26 24 NC Pitzalis Luigi 1 ITA 1399 | 124 NC Cadel ano Matteo 0.5 ITA 1428 1 - 0

27 80 2N Manca G useppe 0 ITA 1602 | 11 1N Colacino Angelo 1 ITA 1815 A% - A
28 13 2N Oiga Cristian 1 ITA 1705 | 94 NC Pisu Davide 0 ITA 1399 1 - 0

29 15 NC Oru ' Andrea 1 ITA 1482 | 71 NC Zanda Luca 0 ITA 1399 1 - 0
30 165 NC Scanu Sanuel 0 ITA 1399 | 16 NC Scintu Niccolo ' 1 ITA 1399 0 - 1
31 116 NC \Wagner Kai 0 ITA 1399 | 27 NC Deidda Al essandro 1 ITA 1399 0 - 1
32 48 NC Cabras Sanna Ruben F 1 ITA 1399 | 78 3N Scognanmillo VittorioO ITA 1577 0 - 1
33 53 3N Ponticelli Gacono 1 ITA 1524 | 49 NC Serra Massinp 0 ITA 1399 0 - 1
34 112 NC Garbarino Anna 0 ITA 1399 | 54 NC D Pasquale Luca 1 ITA 1399 1 - O
35 58 NC Boassa Valerio 0 ITA 1399 | 148 NC Scanu Riccardo 1 ITA 1399 1 - 0
36 66 NC Manca Stefano 1 ITA 1399 | 67 NC D Pasquale Wlter 0 ITA 1399 1 - 0
37 70 3N Spiga Sandro 1 ITA 1584 | 142 NC Loi Andrea 0 ITA 1399 1 - 0
38 117 NC Garofano Lucia 0 ITA 1399 | 98 NC Roggio Antonio 1 ITA 1399 1 - 0
39 40 3N Fanizza Pasqual e 0.5 ITA 1561 | 106 NC Pinna Al essandro 0 ITA 1399 1 - 0
40 46 1IN Sorcinelli Andrea 0 ITA 1820 | 123 2N Loi Francesco 0.5 ITA 1599 1 - O
41 109 NC D 'andria Canmlla 0.5 ITA 1431 | 87 NC Magaleddu Gabriele 0 ITA 1399 0 - 1
42 146 NC Sardu Elias 0 ITA 1399 | 62 NC Porceddu Efisio 0 ITA 1399 0 - 1
43 162 NC Garbarino Carlo 0 ITA 1399 | 64 NC Corona Emlio Junior O ITA 1399 0 - 1
44 152 NC Diana Andrea 0 ITA 1399 | 65 NC Margaritella Carlo O ITA 1401 0 - 1
45 72 NC Mirri Stefano 0 ITA 1399 | 135 NC Appi Massinp 0 ITA 1399 1 - 0
46 75 NC Floris Paol a 0 ITA 1413 | 113 NC Pinna Daniel 0 ITA 1399 1 - 0
47 147 NC Onnis Stefano 0 ITA 1399 | 108 NC N eddu G aconp 0 ITA 1427 0 - 1
48 115 NC Manca Artur 0 ITA 1399 | 159 NC Ankrom Emra Maya 0 ITA 1399 1 - 0
49 143 NC Scintu Riccardo 0 ITA 1399 | 118 3N Marteddu G an Franco 0 ITA 1548 0 - 1
50 126 3N Fois lgnazio 0 ITA 1580 | 122 NC Viola Augusto 0 I TA 1489 Ax%- A
51 10 3N Bellafiore Priscila 2 I TA 1566 | 0 - F
52 25 2N Piastrelloni OCscar 2 I TA 1652 | 0 - F
53 31 NC Pinna Francesco 2 ITA 1399 | 1 - F
54 38 3N Meloni Mtteo 2 | TA 1584 | 0 - F
55 57 NC Cocco Tore 2 ITA 1399 | 0 - F
56 61 NC Steri Silvia 2 I TA 1399 | 0 - F
57 82 NC Nadal Masala Jacopo 1.5 I|ITA 1462 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana P| Lvanovarorru - 15032024 - 17-03-2024

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 89 NC Onnis Lorenzo 1.5 ITA 1399 | 0 - F
59 30 3N Denuru Bruno 1 | TA 1585 | 0 - F
60 51 3N Mireddu Maria France 1 ITA 1514 | 0 - F
61 55 2N Devilla Mchele 1 I TA 1623 | 0 - F
62 59 NC Marras Davide 1 I TA 1399 | 0 - F
63 60 NC Lai Caudio 1 | TA 1410 | 0 - F
64 68 2N Ferrari Fabrizio 1 ITA 1617 | 1 - F
65 69 NC Sailis Roberto 1 I TA 1399 | 0 - F
66 73 NC Soletta Alice Cateri 1 I TA 1410 | 0 - F
67 74 NC Congia Gabriele 1 I TA 1399 | 1- F
68 77 NC Serra Carlotta 1 ITA 1491 | 1 - F
69 84 NC Roggio G ovanni 1 I TA 1476 | 0 - F
70 85 NC Garofano Matteo 1 I TA 1399 | 0 - F
71 88 3N Spano Luca 1 I TA 1509 | 0 - F
72 90 NC Gardey M chel 1 I TA 1563 | 1 - F
73 95 3N Piras Lorenzo 1 I TA 1592 | 0 - F
74 103 NC Soletta Elena Maria 1 I TA 1399 | 0 - F
75 120 NC Onnis Marco Antonio 1 ITA 1399 | 0 - F
76 130 3N Pitzeri Daniel Mche 1 I TA 1504 | 0 - F
77 43 NC Oru ' Leonardo Efis 0.5 ITA 1399 | 0 - F
78 125 NC Sabiu Sebastiano Aug 0.5 |ITA 1399 | 0 - F
79 127 NC Dei dda Rosangel a 0.5 ITA 1399 | 0 - F
80 128 NC Abel Aurora 0.5 ITA 1428 | 0 - F
81 129 NC Cossu Marco 0.5 ITA 1399 | 0 - F
82 81 NC Conminu Gorgio 0 I TA 1399 | 0 - F
83 91 2N Biello Costantino 0 I TA 1708 | 0 - F
84 92 2N Mirru G aconp 0 I TA 1738 | 0 - F
85 97 NC Rocchiccioli Angelic O ITA 1399 | 0 - F
86 99 NC Vallascas Gabriel 0 I TA 1470 | 0 - F
87 102 NC Matta Emanuel e 0 I TA 1399 | 0 - F
88 105 NC Mirgia Lorenzo 0 I TA 1399 | 0 - F
89 111 3N Filigheddu Angelo An 0O ITA 1399 | 0 - F
90 114 NC Spooner Karina Marie O ITA 1399 | 0 - F
91 119 NC Matta Fabrizio 0 ITA 1399 | 0 - F
92 121 NC Atzori Cesare 0 I TA 1399 | 0 - F
93 131 NC Putzolu Cristiano 0 ITA 1399 | 0 - F
94 132 NC Deligia Alessandro O I TA 1410 | 0 - F
95 133 NC Contini I|van 0 I TA 1399 | 0 - F
96 134 NC Sini Andrea 0 | TA 1448 | 0 - F
97 136 NC Ma Anps 0 I TA 1399 | 0 - F
98 138 NC Scioni Sofia 0 I TA 1399 | 0 - F
99 139 NC Simmonds Al essio 0 ITA 1399 | 0 - F
100 140 NC Garbarino Margherita O ITA 1399 | 0 - F
101 141 NC Podda M chel e 0 ITA 1399 | 0 - F
102 144 NC Pilittu Lorenzo 0 I TA 1399 | 0 - F
103 145 NC Onali Mchele 0 ITA 1399 | 0 - F
104 150 NC Contu Filippo 0 I TA 1399 | 0 - F
105 151 NC Miura Matteo 0 I TA 1399 | 0 - F
106 153 NC Di Piazza Davide 0 I TA 1399 | 0 - F
107 154 NC Loche G useppe 0 I TA 1399 | 0 - F
108 155 NC Saderi Diego 0 I TA 1399 | 0 - F
109 156 NC Pili Alessia 0 ITA 1399 | 0 - F
110 157 NC Mastino Marzia 0 I TA 1399 | 0 - F
111 158 NC Serra Sal vatore 0 I TA 1399 | 0 - F
112 160 NC Sias Mario 0 I TA 1399 | 0 - F
113 161 NC Scioni Francesco 0 ITA 1399 | 0 - F
114 163 NC Atzori Achille 0 I TA 1399 | 0 - F
115 164 NC Pisu Renato 0 ITA 1399 | 0 - F
116 166 NC Diana Filippo 0 I TA 1399 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
117 167 3N Corbo G useppe A 0 ITA 1559 | 1 - F
118 168 NC Sinbul a Stefano 0 I TA 1399 | 0 - F
119 169 NC D Piazza Gulia 0 ITA 1399 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 2N Corasaniti Alessio 3 ITA 1791 | 39 2N Cocchi Luca 2.5 ITA 1621 1 - 0
2 2 2N  Scanu Nicolo ' 3 ITA 1633 | 13 2N Oiga Cristian 2 ITA 1705 Ap- A
3 50 2N Maistri Enzo 1.5 ITA 1650 | 6 2N  Mela Agostino Mario 3 ITA 1786 Apn- A
4 167 3N Corbo G useppe A 1 ITA 1559 | 5 NC Onnis Marco 3 ITA 1399 0 - 1
5 62 NC Porceddu Efisio 1 ITA 1399 | 9 NC diva Saul 3 ITA 1459 0 - 1
6 31 NC Pinna Francesco 3 ITA 1399 | 97 NC Rocchiccioli Angelic O ITA 1399 0 - 1
7 96 NC Corda Gulia 1 ITA 1399 | 3 3N Isaia Daniele 2.5 ITA 1540 0 - 1
8 7 3N Pau Luca 2.5 ITA 1596 | 103 NC Soletta Elena Maria 1 ITA 1399 1 - 0
9 17 3N Salis Davide 2.5 ITA 1503 | 112 NC Garbarino Anna 1 ITA 1399 1 - 0
10 78 3N Scognanmillo Vittorio1l ITA 1577 | 21 2N Moretti Lorenzo 2.5 ITA 1632 Awn- A
11 4 2N  Dessy Eugenio 2 ITA 1636 | 45 3N Pisu Andrea 2 ITA 1560 1 - O
12 20 1N Sotgiu Roberto 2 ITA 1735 | 10 3N Bellafiore Priscila 2 ITA 1566 0 - 1
13 18 NC M gal eddu Andrea 2 ITA 1494 | 26 1N Garofano Francesco 2 ITA 1889 0 - 1
14 68 2N Ferrari Fabrizio 2 ITA 1617 | 24 NC Pitzalis Luigi 2 ITA 1399 0 - 1
15 57 NC Cocco Tore 2 I TA 1399 | 25 2N Piastrelloni Oscar 2 ITA 1652 0 - 1
16 38 3N Meloni Mtteo 2 ITA 1584 | 35 3N Vasa Govanni Battis 2 ITA 1549 Ap- A
17 16 NC Scintu Niccolo ' 2 ITA 1399 | 86 NC Mizzolu Fabio 1.5 ITA 1399 1 - 0
18 37 NC Marongiu Federico 1.5 ITA 1399 | 47 3N La Gaetana G aconp 2 ITA 1533 1 - 0
19 12 2N Caredda G useppe 2 ITA 1550 | 85 NC Garofano Matteo 1 ITA 1399 A%- A
20 55 2N Devilla Mchele 1 ITA 1623 | 15 NC Oru ' Andrea 2 ITA 1482 Av- A
21 22 3N Magistri Mttia 2 ITA 1582 | 53 3N Ponticelli Gacomp 1 ITA 1524 1 - 0
22 29 NC Garau Paol o 2 ITA 1399 | 58 NC Boassa Valerio 1 ITA 1399 1 - O
23 41 NC Cancedda Vincenzo 1 ITA 1399 | 70 3N Spiga Sandro 2 ITA 1584 1 - O
24 90 NC Gardey M chel 2 ITA 1563 | 59 NC Marras Davide 1 ITA 1399 0 - 1
25 61 NC Steri Silvia 2 ITA 1399 | 69 NC Sailis Roberto 1 ITA 1399 0 - 1
26 139 NC Simonds Al essio 0 ITA 1399 | 8 3N  Spanu Mario 2 ITA 1516 0 - 1
27 94 NC Pisu Davide 0 ITA 1399 | 56 NC Scanu Emanuel e 2 ITA 1462 1 - O
28 74 NC Congia Gabriele 2 ITA 1399 | 155 NC Saderi Diego 0 ITA 1399 1 - 0
29 77 NC Serra Carlotta 2 ITA 1491 | 140 NC Garbarino Margherita O ITA 1399 1 - 0
30 11 1N Col acino Angel o 1.5 ITA 1815 | 130 3N Pitzeri Daniel Mchel ITA 1504 1 - O
31 19 NC diva Matteo 1 ITA 1435 | 40 3N Fanizza Pasqual e 1.5 ITA 1561 1 - O
32 64 NC Corona Emlio Junior 1 ITA 1399 | 36 3N Zanda Lorenzo 1.5 ITA 1506 0 - 1
33 84 NC Roggio G ovanni 1 ITA 1476 | 82 NC Nadal Msala Jacopo 1.5 ITA 1462 Aw- A
34 135 NC Appi Massino 0 ITA 1399 | 14 2N Ozella Paolo 1.5 ITA 1755 0 - 1
35 33 1N Ricca Sergio 1 ITA 1896 | 46 1IN Sorcinelli Andrea 1 ITA 1820 A% - A
36 87 NC Magaleddu Gabriele 1 ITA 1399 | 42 NC D ‘'andria Edoardo An 1 ITA 1482 Av%- A
37 60 NC Lai Caudio 1 ITA 1410 | 73 NC Soletta Alice Cateri 1 ITA 1410 0 - 1
38 65 NC Margaritella Carlo 1 ITA 1401 | 149 NC Lintas Eugenio 1 ITA 1399 1 - 0
39 30 3N Denuru Bruno 1 ITA 1585 | 125 NC Sabiu Sebastiano Aug 0.5 ITA 1399 1 - O
40 123 2N Loi Francesco 0.5 ITA 1599 | 48 NC Cabras Sanna Ruben F 1 ITA 1399 0 - 1
41 49 NC Serra Massino 1 ITA 1399 | 121 NC Atzori Cesare 0 ITA 1399 1 - 0
42 54 NC D Pasqual e Luca 1 ITA 1399 | 145 NC Onali Mchele 0 ITA 1399 1 - 0O
43 71 NC Zanda Luca 0 ITA 1399 | 75 NC Floris Paola 1 ITA 1413 1 - O
44 154 NC Loche G useppe 0 ITA 1399 | 72 NC Mirri Stefano 1 ITA 1399 0 - 1
45 100 NC Scol ozzi Al essandro 0 ITA 1399 | 76 NC Garofano Davide 1 ITA 1399 0 - 1
46 119 NC Matta Fabrizio 0 ITA 1399 | 110 NC Garau Victoria 1 ITA 1399 1 - 0
47 159 NC Ankrom Emira Maya 0 ITA 1399 | 43 NC Oru ' Leonardo Efis0.5 ITA 1399 0 - 1
48 44 NC Corona Francesco 0.5 ITA 1399 | 144 NC Pilittu Lorenzo 0 ITA 1399 1 - 0
49 67 NC D Pasquale Walter O ITA 1399 | 163 NC Atzori Achille 0 ITA 1399 1 - 0
50 81 NC Cominu Gorgio 0 ITA 1399 | 91 2N Biello Costantino 0 ITA 1708 A% - A
51 107 3N Manca Gorgia 0 ITA 1558 | 99 NC \Vallascas Gabri el 0 ITA 1470 0 - 1
52 142 NC Loi Andrea 0 I TA 1399 | 105 NC Murgia Lorenzo 0 ITA 1399 0 - 1
53 106 NC Pinna Al essandro 0 ITA 1399 | 162 NC Garbarino Carlo 0 ITA 1399 1 - 0
54 113 NC Pinna Dani el 0 ITA 1399 | 116 NC \Wagner Kai 0 ITA 1399 0 - 1
55 23 2N Spiga G ovanni 2 I TA 1632 | 0 - F
56 27 NC Deidda Al essandro 2 I TA 1399 | 0 - F
57 28 NC Ruvioli Emlia 2 I TA 1443 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana P| Lvanovarorru - 15032024 - 17-03-2024

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 32 2N Manchia G ovanni 2 I TA 1775 | 0 - [
59 34 3N Pistis Nicolo' 2 | TA 1578 | 0 - F
60 52 2N Pusceddu M chel e 2 ITA 1633 | 1 - F
61 63 NC Mirru Costantino 2 I TA 1399 | 0 - F
62 66 NC Manca Stefano 2 I TA 1399 | 0 - F
63 79 2N Mirtas Paol o 1.5 ITA 1660 | 0 - F
64 83 2N Mdlino Nicola 1.5 ITA 1645 | 0 - F
65 89 NC Onnis Lorenzo 1.5 ITA 1399 | 0 - F
66 51 3N Mireddu Maria France 1 I TA 1514 | 0 - F
67 88 3N Spano Luca 1 I TA 1509 | 0 - F
68 93 NC Agueci Luciano 1 ITA 1399 | 0 - F
69 95 3N Piras Lorenzo 1 I TA 1592 | 0 - F
70 98 NC Roggio Antonio 1 I TA 1399 | 0 - F
71 101 NC Dedoni G useppe 1 ITA 1399 | 0 - F
72 104 NC Mira Fabrizio 1 ITA 1399 | 0 - F
73 108 NC Nieddu G aconp 1 I TA 1427 | 0 - F
74 115 NC Manca Artur 1 ITA 1399 | 0 - F
75 117 NC Garofano Lucia 1 I TA 1399 | 0 - F
76 118 3N Marteddu G an Franco 1 I TA 1548 | 0 - F
77 120 NC Onnis Marco Antonio 1 I TA 1399 | 0 - F
78 148 NC Scanu R ccardo 1 I TA 1399 | 1 - F
79 80 2N Manca G useppe 0.5 ITA 1602 | 0 - F
80 109 NC D 'andria Canilla 0.5 ITA 1431 | 0 - F
81 122 NC Viola Augusto 0.5 ITA 1489 | 0 - F
82 124 NC Cadel ano Matteo 0.5 ITA 1428 | 0 - F
83 126 3N Fois Ignazio 0.5 ITA 1580 | 0 - F
84 127 NC Deidda Rosangel a 0.5 ITA 1399 | 0 - F
85 128 NC Abel Aurora 0.5 ITA 1428 | 0 - F
86 129 NC Cossu Marco 0.5 ITA 1399 | 0 - F
87 92 2N Mirru G acono 0 I TA 1738 | 0 - F
88 102 NC Matta Emanuel e 0 I TA 1399 | 0 - F
89 111 3N Filigheddu Angelo An 0O ITA 1399 | 0 - F
90 114 NC Spooner Karina Marie O ITA 1399 | 0 - F
91 131 NC Putzolu Cristiano 0 ITA 1399 | 0 - F
92 132 NC Deligia Alessandro 0 I TA 1410 | 0 - F
93 133 NC Contini lvan 0 ITA 1399 | 0 - F
94 134 NC Sini Andrea 0 | TA 1448 | 0 - F
95 136 NC Ma Anps 0 ITA 1399 | 0 - F
96 137 NC Testa Mchele 0 I TA 1399 | 0 - F
97 138 NC Scioni Sofia 0 I TA 1399 | 0 - F
98 141 NC Podda M chele 0 I TA 1399 | 0 - F
99 143 NC Scintu Riccardo 0 ITA 1399 | 0 - F
100 146 NC Sardu Elias 0 I TA 1399 | 0 - F
101 147 NC Onnis Stefano 0 ITA 1399 | 0 - F
102 150 NC Contu Filippo 0 I TA 1399 | 0 - F
103 151 NC Mira Mtteo 0 ITA 1399 | 0 - F
104 152 NC Diana Andrea 0 I TA 1399 | 0 - F
105 153 NC Di Piazza Davide 0 ITA 1399 | 0 - F
106 156 NC Pili Alessia 0 I TA 1399 | 0 - F
107 157 NC Mastino Marzia 0 I TA 1399 | 0 - F
108 158 NC Serra Salvatore 0 I TA 1399 | 0 - F
109 160 NC Sias Mario 0 I TA 1399 | 0 - F
110 161 NC Scioni Francesco 0 I TA 1399 | 0 - F
111 164 NC Pisu Renato 0 I TA 1399 | 0 - F
112 165 NC Scanu Sanuel 0 I TA 1399 | 0 - F
113 166 NC Diana Filippo 0 ITA 1399 | 0 - F
114 168 NC Sinmbul a Stefano 0 I TA 1399 | 0 - F
115 169 NC Di Piazza Gulia 0 I TA 1399 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 45 3N Pisu Andrea 2 ITA 1560 | 1 2N Corasaniti Alessio 4 ITA 1791 0 - 1
2 9 NC diva Saul 4 ITA 1459 | 18 NC M gal eddu Andrea 2 ITA 1494 0 - 1
3 5 NC Onnis Marco 4 ITA 1399 | 51 3N Mireddu Maria France 1 ITA 1514 0 - 1
4 10 3N Bellafiore Priscila 3 ITA 1566 | 6 2N Mela Agostino Mario 3.5 ITA 1786 Ap- A
5 3 3N Isaia Daniele 3.5 ITA 1540 | 37 NC Marongiu Federico 2.5 ITA 1399 1 - 0
6 7 3N Pau Luca 3.5 ITA 1596 | 55 2N Devilla Mchele 1.5 ITA 1623 Ax- A
7 93 NC Agueci Luciano 1 ITA 1399 | 2 2N  Scanu Nicolo ' 3.5 ITA 1633 0 - 1
8 35 3N Vasa Govanni Battis 2.5 ITA 1549 | 4 2N Dessy Eugenio 3 ITA 1636 0 - 1
9 13 2N Oiga Cristian 2.5 ITA 1705 | 25 2N Piastrelloni Oscar 3 ITA 1652 1 - 0
10 8 3N  Spanu Mario 3 ITA 1516 | 61 NC Steri Silvia 2 ITA 1399 1 - 0
11 41 NC Cancedda Vincenzo 2 ITA 1399 | 16 NC Scintu Nccolo ' 3 ITA 1399 Ay - A
12 80 2N Manca G useppe 0.5 ITA 1602 | 22 3N Magistri Mttia 8 ITA 1582 1 - 0
13 29 NC Garau Paolo 3 ITA 1399 | 81 NC Cominu Gorgio 0.5 ITA 1399 0 - 1
14 24 NC Pitzalis Luigi 3 ITA 1399 | 107 3N Manca Gorgia 0 ITA 1558 0 - 1
15 169 NC D Piazza Gulia 0 I TA 1399 | 31 NC Pinna Francesco 3 ITA 1399 0 - 1
16 52 2N Pusceddu M chel e 3 ITA 1633 | 92 2N Mirru G aconp 0 ITA 1738 0 - 1
17 141 NC Podda M chel e 0 ITA 1399 | 77 NC Serra Carlotta 3 ITA 1491 0 - 1
18 11 1N Col aci no Angel o 2.5 ITA 1815 | 78 3N Scognanmillo Vittoriol.5 ITA 1577 1 - O
19 14 2N Ozella Paolo 2.5 ITA 1755 | 83 2N Mlino Nicola 1.5 ITA 1645 1 - 0
20 36 3N Zanda Lorenzo 2.5 ITA 1506 | 33 1IN Ricca Sergio 1.5 ITA 1896 0 - 1
21 99 NC \Vallascas Gabriel 1 ITA 1470 | 12 2N Caredda G useppe 2.5 ITA 1550 0 - 1
22 15 NC Oru ' Andrea 2.5 ITA 1482 | 139 NC Sinmmonds Al essio 0 ITA 1399 1 - 0
23 47 3N La Gaetana G acomob 2 ITA 1533 | 20 1IN Sotgiu Roberto 2 ITA 1735 0 - 1
24 56 NC Scanu Emanuel e 2 ITA 1462 | 28 NC Ruvioli Enmilia 2 ITA 1443 0 - 1
25 48 NC Cabras Sanna Ruben F 2 ITA 1399 | 68 2N Ferrari Fabrizio 2 ITA 1617 0 - 1
26 34 3N Pistis Ncolo' 2 ITA 1578 | 46 1IN Sorcinelli Andrea 1.5 ITA 1820 Awx- A
27 43 NC Oru ' Leonardo Efis1.5 ITA 1399 | 148 NC Scanu Riccardo 2 ITA 1399 1 - 0
28 19 NC diva Mtteo 2 ITA 1435 | 108 NC N eddu G aconp 1 ITA 1427 1 - 0
29 23 2N Spiga G ovanni 2 ITA 1632 | 96 NC Corda Gulia 1 ITA 1399 1 - 0
30 97 NC Rocchiccioli Angelic1 ITA 1399 | 32 2N Manchia G ovanni 2 ITA 1775 0 - 1
31 110 NC Garau Victoria 1 ITA 1399 | 57 NC Cocco Tore 2 ITA 1399 0 - 1
32 60 NC Lai Caudio 1 ITA 1410 | 63 NC Mrru Costantino 2 ITA 1399 1 - 0
33 82 NC Nadal Msala Jacopo 2 ITA 1462 | 88 3N Spano Luca 1 ITA 1509 Awp- A
34 91 2N Biello Costantino 0.5 ITA 1708 | 54 NC D Pasqual e Luca 2 ITA 1399 1 - O
35 109 NC D 'andria Camlla 0.5 ITA 1431 | 90 NC Gardey M chel 2 ITA 1563 Ap- A
36 138 NC Scioni Sofia 0 ITA 1399 | 27 NC Deidda A essandro 2 ITA 1399 0 - 1
37 140 NC Garbarino Margherita O ITA 1399 | 30 3N Denuru Bruno 2 ITA 1585 0 - 1
38 72 NC Mirri Stefano 2 ITA 1399 | 114 NC Spooner Karina Marie 0 ITA 1399 0 - 1
39 44 NC Corona Francesco 1.5 ITA 1399 | 87 NC Mgaleddu Gabriele 1.5 ITA 1399 1 - 0
40 40 3N Fanizza Pasqual e 1.5 ITA 1561 | 105 NC Murgia Lorenzo 1 ITA 1399 1 - 0
41 86 NC Muzzolu Fabio 1.5 ITA 1399 | 67 NC D Pasquale Valter 1 ITA 1399 0 - 1
42 42 NC D 'andria Edoardo An1.5 ITA 1482 | 137 NC Testa Mchele 0 ITA 1399 1 - 0O
43 58 NC Boassa Valerio 1 ITA 1399 | 116 NC \agner Kai 1 ITA 1399 1 - 0O
44 53 3N Ponticelli Gaconb 1 ITA 1524 | 123 2N Loi Francesco 0.5 ITA 1599 1 - O
45 161 NC Scioni Francesco 0 ITA 1399 | 62 NC Porceddu Efisio 1 ITA 1399 0 - 1
46 153 NC D Piazza Davide 0 ITA 1399 | 64 NC Corona Emlio Junior 1 ITA 1399 0 - 1
47 71 NC Zanda Luca 1 ITA 1399 | 160 NC Sias Mario 0 ITA 1399 1 - 0
48 75 NC Floris Paola 1 ITA 1413 | 151 NC Mira Matteo 0 ITA 1399 1 - 0
49 102 NC Matta Emanuel e 0 ITA 1399 | 106 NC Pinna A essandro 1 ITA 1399 1 - 0
50 128 NC Abel Aurora 0.5 ITA 1428 | 100 NC Scolozzi Alessandro O ITA 1399 0 - 1
51 125 NC Sabiu Sebastiano Aug 0.5 ITA 1399 | 111 3N Filigheddu Angelo An 0 ITA 1399 0 - 1
52 163 NC Atzori Achille 0 ITA 1399 | 113 NC Pinna Daniel 0 ITA 1399 0 - 1
53 121 NC Atzori Cesare 0 ITA 1399 | 142 NC Loi Andrea 0 ITA 1399 1 - 0
54 17 3N Salis Davide 3.5 ITA 1503 | 0 - F
55 21 2N Moretti Lorenzo 3 I TA 1632 | 0 - F
56 26 1N Garofano Francesco 3 I TA 1889 | 0 - F
57 74 NC Congia Gabriele 3 ITA 1399 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana P| Lvanovarorru - 15032024 - 17-03-2024

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 38 3N Meloni Matteo 2.5 ITA 1584 | 0 - F
59 39 2N Cocchi Luca 2.5 ITA 1621 | 0 - F
60 49 NC Serra Massino 2 ITA 1399 | 0 - F
61 50 2N Mistri Enzo 2 ITA 1650 | 0 - F
62 59 NC Marras Davide 2 I TA 1399 | 0 - F
63 65 NC Margaritella Carlo 2 I TA 1401 | 0 - F
64 66 NC Manca Stefano 2 ITA 1399 | 0 - F
65 69 NC Sailis Roberto 2 ITA 1399 | 0 - F
66 70 3N Spiga Sandro 2 I TA 1584 | 0 - F
67 73 NC Soletta Alice Cateri 2 | TA 1410 | 0 - F
68 76 NC Garofano Davide 2 ITA 1399 | 0 - F
69 79 2N Mirtas Paol o 1.5 ITA 1660 | 0 - F
70 84 NC Roggio G ovanni 1.5 I TA 1476 | 0 - F
71 85 NC Garofano Matteo 1.5 ITA 1399 | 0 - F
72 89 NC Onnis Lorenzo 1.5 |ITA 1399 | 0 - F
73 94 NC Pisu Davide 1 ITA 1399 | 0 - F
74 95 3N Piras Lorenzo 1 I TA 1592 | 0 - F
75 98 NC Roggi o Antonio 1 I TA 1399 | 0 - F
76 101 NC Dedoni G useppe 1 ITA 1399 | 0 - F
77 103 NC Soletta Elena Maria 1 I TA 1399 | 0 - F
78 104 NC Mira Fabrizio 1 ITA 1399 | 0 - F
79 112 NC Garbarino Anna 1 I TA 1399 | 0 - F
80 115 NC Manca Artur 1 ITA 1399 | 0 - F
81 117 NC Garofano Lucia 1 I TA 1399 | 0 - F
82 118 3N Marteddu G an Franco 1 | TA 1548 | 0 - F
83 119 NC Matta Fabrizio 1 I TA 1399 | 0 - F
84 120 NC Onnis Marco Antonio 1 I TA 1399 | 0 - F
85 130 3N Pitzeri Daniel Mche 1 I TA 1504 | 0 - F
86 149 NC Lintas Eugenio 1 I TA 1399 | 0 - F
87 167 3N Corbo G useppe A 1 | TA 1559 | 0 - F
88 122 NC Viola Augusto 0.5 ITA 1489 | 0 - F
89 124 NC Cadel ano Matteo 0.5 ITA 1428 | 0 - F
90 126 3N Fois lgnazio 0.5 ITA 1580 | 0 - F
91 127 NC Deidda Rosangel a 0.5 ITA 1399 | 0 - F
92 129 NC Cossu Marco 0.5 ITA 1399 | 0 - F
93 131 NC Putzolu Cristiano 0 ITA 1399 | 0 - F
94 132 NC Deligia Alessandro O I TA 1410 | 0 - F
95 133 NC Contini I|van 0 I TA 1399 | 0 - F
96 134 NC Sini Andrea 0 | TA 1448 | 0 - F
97 135 NC Appi Massinmo 0 ITA 1399 | 0 - F
98 136 NC Ma Anps 0 I TA 1399 | 0 - F
99 143 NC Scintu Riccardo 0 ITA 1399 | 0 - F
100 144 NC Pilittu Lorenzo 0 I TA 1399 | 0 - F
101 145 NC Onali Mchele 0 ITA 1399 | 0 - F
102 146 NC Sardu Elias 0 I TA 1399 | 0 - F
103 147 NC Onnis Stefano 0 ITA 1399 | 0 - F
104 150 NC Contu Filippo 0 I TA 1399 | 0 - F
105 152 NC Diana Andrea 0 ITA 1399 | 0 - F
106 154 NC Loche G useppe 0 I TA 1399 | 0 - F
107 155 NC Saderi Diego 0 I TA 1399 | 0 - F
108 156 NC Pili Alessia 0 I TA 1399 | 0 - F
109 157 NC Mastino Marzia 0 ITA 1399 | 1 - F
110 158 NC Serra Sal vatore 0 I TA 1399 | 0 - F
111 159 NC Ankrom Emira Maya 0 I TA 1399 | 0 - F
112 162 NC Garbarino Carlo 0 I TA 1399 | 0 - F
113 164 NC Pisu Renato 0 ITA 1399 | 0 - F
114 165 NC Scanu Sanuel 0 I TA 1399 | 0 - F
115 166 NC Diana Filippo 0 I TA 1399 | 0 - F
116 168 NC Sinbula Stefano 0 I TA 1399 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

2N I TA El o FIDE 1791 Perf: 2270 Media: 1552.20 WWe: 0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 49 NC Serra Massinp I TA 1399 1 0 1
2 B 23 2N  Spiga G ovanni I TA 1632 159 0.71 1 1 2
3 N 35 3N Vasa Govanni Battista | TA 1549 242 0.8 1 2 3
4 B 39 2N  Cocchi Luca I TA 1621 170 0.72 1 3 4
5 N 45 3N Pisu Andrea I TA 1560 231 0.79 1 4 5
3.02 4 5

2N I TA El o FIDE: 1633 Perf: 1936 Media: 1489.40 WW: 0.67

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 54 NC D Pasquale Luca I TA 1399 1 0 1

2 B 42 NC D ‘'andria Edoardo Antoni(lTA 1482 151 0.7 1 1 2

3 N 56 NC Scanu Emanuel e I TA 1462 171 0.73 1 2 3

4 B 13 2N  Oiga Cristian I TA 1705 -72 0.4 Ay 2 3

5 N 93 NC Agueci Luciano I TA 1399 1 2 4
1.83 2 4

3N ITA El o FI DE: 1540 Perf: 1993 Media: 1466.20 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 142 NC Loi Andrea I TA 1399 1 0 1
2 N 100 NC Scolozzi Al essandro I TA 1399 1 0 2
3 B 20 1IN Sotgiu Roberto ITA 1735 -1950.25 Ay 0 2
4 N 96 NC Corda Gulia I TA 1399 1 0 3
5 B 37 NC Marongiu Federico I TA 1399 1 0 4
0.25 0 4

2N I TA El o FI DE: 1636 Perf: 1870 Media: 1630.00 WWe: 1.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 1IN Sorcinelli Andrea I TA 1820 -184 0.26 1 1 1
2 B 40 3N Fanizza Pasqual e I TA 1561 75 0.6 Ay 1 1
3 N79 2N Mirtas Paolo I TA 1660 -24 0.47 Ay 1 1
4 B 45 3N Pisu Andrea I TA 1560 76 0.6 1 2 2
5 N 35 3N Vasa Govanni Battista |TA 1549 87 0.62 1 3 3
2.55 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1557 Media: 1525. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 2N O zella Paol o I TA 1755 -356 0.11 1 1 1
2 B 151 NC Mira Matteo I TA 1399 0 0.5 1 2 2
3 B 44 NC Corona Francesco I TA 1399 0 0.5 1 3 3
4 N 167 3N Corbo G useppe A I TA 1559 -160 0.29 1 4 4
5 B 51 3N Mireddu Maria Francesca |TA 1514 -1150.34 0 4 4
1.74 4 4

2N I TA El o FIDE: 1786 Perf: 1839 Media: 1518.20 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 NC Marongiu Federico I TA 1399 1 0 1
2 N 78 3N Scognanillo Vittorio I TA 1577 209 0.77 1 1 2
3 B 100 NC Scol ozzi Al essandro I TA 1399 1 1 3
4 N 50 2N Miistri Enzo I TA 1650 136 0.68 Ay 1 3
5 N 10 3N Bellafiore Priscila Elenil TA 1566 220 0.78 Ay 1 3
2.23 1 3

3N ITA El o FI DE: 1596 Perf: 1849 Media: 1488.20 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Cabras Sanna Ruben Federil TA 1399 1 0 1
2 B 39 2N Cocchi Luca I TA 1621 -25 0.47 Ay 0 1
3 N 104 NC Mira Fabrizio I TA 1399 1 0 2
4 B 103 NC Soletta Elena Maria I TA 1399 1 0 3
5 B 55 2N Devilla Mchele I TA 1623 -27 0.46 Ay 0 3
0.93 0 3

3N ITA El o FI DE: 1516 Perf: 1839 Media: 1478.40 WW: 0.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 113 NC Pinna Daniel I TA 1399 1 0 1

2 N 12 2N Caredda G useppe I TA 1550 -34 0.45 O 0 1

3 B 83 2N  Modlino N cola I TA 1645 -1290.33 1 1 2

4 N 139 NC Simmonds Al essio I TA 1399 1 1 3

5 B 61 NC Steri Silvia I TA 1399 1 1 4
0.78 1 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA El o FI DE: 1459 Perf: 1832 Media: 1449.80 WW: 0.64

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 100 NC Scol ozzi Al essandro I TA 1399 1 0 1

2 N 142 NC Loi Andrea I TA 1399 1 0 2

3 B 107 3N Manca Gorgia I TA 1558 -99 0.36 1 1 3

4 N 62 NC Porceddu Efisio I TA 1399 1 1 4

5 B 18 NC M gal eddu Andrea I TA 1494 0 1 4
0.36 1 4

3N ITA El o FI DE: 1566 Perf: 2017 Media: 1587.50 WWe: 1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 65 NC Mrgaritella Carlo I TA 1401 1 0 1
2 N 124 NC Cadel ano Matteo I TA 1428 1 0 2
3 0 0O FO 2
4 N 20 1IN Sotgiu Roberto I TA 1735 -169 0.28 1 1 3
5 B 6 2N Mela Agostino Mario I TA 1786 -2200.22 Ay 1 3
0.5 1 3

IN I TA El o FI DE: 1815 Perf: 1902 Media: 1565.25 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 34 3N Pistis Nicolo' I TA 1578 237 0.8 1 1 1
3 N 80 2N Manca G useppe I TA 1602 213 0.77 Ay 1 1
4 B 130 3N Pitzeri Daniel Mchele I TA 1504 311 0.86 1 2 2
5 B 78 3N Scognanillo Vittorio I TA 1577 238 0.8 1 3 3
3.23 3 3

2N I TA El o FI DE: 1550 Perf: 1764 Media: 1534.60 WW: 0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 97 NC Rocchiccioli Angelica I TA 1399 1 0 1
2 B 38 3N  Spanu Mario | TA 1516 34 0.55 1 1 2
3 N 26 1IN Garofano Francesco | TA 1889 -3390.12 0 1 2
4 B 85 NC Garofano Matteo I TA 1399 A1 2
5 N 99 NC Vallascas Gabriel I TA 1470 80 0.61 1 2 3
1.28 2 3

FSI - CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C) - Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 29/70



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

2N ITA El o FIDE: 1705 Perf: 1958 Media: 1523.50 WWe: 0.33

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 0 0 FO 0

2 N 60 NC Lai COaudio I TA 1410 1 0 1

3 B 94 NC Pisu Davide I TA 1399 1 0 2

4 N 2 2N Scanu Nicolo ' ITA 1633 72 0.6 Ay 0 2

5 B 25 2N Piastrelloni Oscar I TA 1652 53 0.57 1 1 3
1.17 1 3

2N I TA El o FI DE: 1755 Perf: 1741 Media: 1490.20 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 NC Onnis Marco I TA 1399 0 0 0
2 N 51 3N Mireddu Maria Francesca |TA 1514 241 0.8 1 1 1
3 B 18 NC Mgal eddu Andrea I TA 1494 A1 1
4 N 135 NC Appi Massinp I TA 1399 1 1 2
5 B 83 2N Mlino Nicola I TA 1645 110 0.65 1 2 3
1. 45 2 3

NC I TA El o FI DE: 1482 Perf: 1942 Media: 1455.00 WWe: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 144 NC Pilittu Lorenzo I TA 1399 1 0 1
2 0 0O FO 1
3 B 71 NC Zanda Luca I TA 1399 1 0 2
4 N 55 2N Devilla Mchele I TA 1623 -1410.31 Ay 0 2
5 B 139 NC Simonds Al essio I TA 1399 1 0 3
0.31 0 3

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1735 Media: 1399. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 117 NC Garofano Lucia I TA 1399 0 0.5 1 1 1
3 N 165 NC Scanu Sanuel I TA 1399 0 0.5 1 2 2
4 B 86 NC Mzzolu Fabio I TA 1399 0 0.5 1 3 3
5 N 41 NC Cancedda Vincenzo I TA 1399 0 0.5 Ay 3 3
2 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

3N ITA El o FI DE: 1503 Perf: 1936 Media: 1399.00 WWw: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 105 NC Mirgia Lorenzo I TA 1399 1 0 1
2 B 69 NC Sailis Roberto I TA 1399 Ay 0 1
3 N 110 NC Garau Victoria I TA 1399 1 0 2
4 B 112 NC @rbarino Anna I TA 1399 1 0 3
5 0 0 FO 3
0 0 3

NC |ITA Elo Italia: 1494 Variaz: O Perf: 1517 Media: 1617. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 70 3N Spiga Sandro | TA 1584 -90 0.38 Ay 0 0
2 B 72 NC Mrri Stefano I TA 139995 0.63 1 1 1
3 N 14 2N Ozella Paolo I TA 1755 -261 0.18 Ay 1 1
4 B 26 1IN Garofano Francesco I TA 1889 -3950.08 O 1 1
5 N9 NC diva Saul | TA 1459 35 0.55 1 2 2
1.82 2 2

NC I TA El o FI DE: 1435 Perf: 1648 Media: 1535.80 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N79 2N Mrtas Paolo I TA 1660 -2250.22 0 0 0
2 B 147 NC Onnis Stefano I TA 1399 1 0 1
3 N 23 2N Spiga G ovanni I TA 1632 -197 0.25 0 0 1
4 B 40 3N Fanizza Pasqual e I TA 1561 -126 0.33 1 1 2
5 B 108 NC Nieddu G acono I TA 1427 8 0.51 1 2 3
1.31 2 3

IN ITA El o FI DE: 1735 Perf: 1647 Media: 1534.00 WWe: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 131 NC Putzolu Cristiano I TA 1399 1 0 1
2 B 21 2N Moretti Lorenzo I TA 1632 103 0.64 Ay 0 1
3 N3 3N Isaia Daniele I TA 1540 195 0.75 A 0 1
4 B 10 3N Bellafiore Priscila Elenil TA 1566 169 0.72 O 0 1
5 N 47 3N La Gaetana G aconp I TA 1533 202 0.76 1 1 2
2.87 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

2N I TA El o FI DE: 1632 Perf: 1821 Media: 1527.50 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 138 NC Scioni Sofia I TA 1399 1 0 1
2 N 20 1IN Sotgiu Roberto ITA 1735 -1030.36 Ay 0 1
3 B 41 NC Cancedda Vincenzo I TA 1399 1 0 2
4 N 78 3N Scognamillo Vittorio I TA 1577 55 0.58 Ay 0 2
5 0 0 FO 2
0.94 0 2

3N ITA El o FI DE: 1582 Perf: 1637 Media: 1524.60 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 136 NC M Anps I TA 1399 1 0 1
2 B 95 3N Piras Lorenzo I TA 1592 -10 0.49 O 0 1
3 N 36 3N Zanda Lorenzo I TA 1506 76 0.6 1 1 2
4 B 53 3N Ponticelli G aconmp I TA 1524 58 0.58 1 2 3
5 N 80 2N Manca G useppe I TA 1602 -20 0.47 O 2 3
2.14 2 3

2N I TA El o FI DE: 1632 Perf: 1800 Media: 1506.00 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 133 NC Contini lvan I TA 1399 1 0 1
2 N1 2N Corasaniti Alessio I TA 1791 -1590.29 O 0 1
3 B 19 NC diva Matteo I TA 1435 197 0.75 1 1 2
4 0 0 F1 2
5 B 96 NC Corda Gulia I TA 1399 1 1 3
1.04 1 3

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1530 Medi a: 1500. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 146 NC Sardu Hias I TA 1399 0 0.5 1 1 1
3 B 124 NC Cadel ano Matteo I TA 1428 -29 0.46 1 2 2
4 N 68 2N Ferrari Fabrizio I TA 1617 -218 0.22 1 3 3
5 B 107 3N Manca Gorgia I TA 1558 -1590.29 0 3 3
1.47 3 3
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S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

2N I TA El o FI DE: 1652 Perf: 1789 Media: 1494.75 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 135 NC Appi Massino I TA 1399 1 0 1
2 N 84 NC Roggio G ovanni I TA 1476 176 0.73 1 1 2
3 0 0 F1 2
4 N 57 NC Cocco Tore I TA 1399 1 1 3
5 N 13 2N Oiga Cristian I TA 1705 -53 0.43 0 1 3
1.16 1 3

IN I TA El o FI DE: 1889 Perf: 2261 Media: 1481.00 WWe: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 98 NC Roggio Antonio I TA 1399 1 0 1
3 B 12 2N Caredda G useppe I TA 1550 339 0.88 1 1 2
4 N 18 NC Mgal eddu Andrea I TA 1494 1 1 3
5 0 0 F1 3
0. 88 1 3

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1537 Medi a: 1440. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 90 NC Gardey M chel I TA 1563 -164 0.28 0 0 0
2 B 112 NC Garbarino Anna I TA 1399 0 0.5 1 1 1
3 N 116 NC \Wagner Kai I TA 1399 0 0.5 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N 138 NC Scioni Sofia I TA 1399 0 0.5 1 3 3
1.78 3 3

NC ITA El o FI DE: 1443 Perf: 2231 Media: 1420.00 WWe: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 58 NC Boassa Valerio I TA 1399 1 0 1
3 N 149 NC Lintas Eugenio I TA 1399 1 0 2
4 0 0O FO 2
5 N 56 NC Scanu Emanuel e I TA 1462 -19 0.47 1 1 3
0. 47 1 3
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S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0O Perf: 1427 Media: 1415. 60

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 NC Murri Stefano I TA 1399 0 0.5 1 1 1
2 B 152 NC Diana Andrea I TA 1399 0 0.5 1 2 2
3 N 42 NC D 'andria Edoardo Antoni (| TA 1482 -83 0.39 0 2 2
4 B 58 NC Boassa Valerio I TA 1399 0 0.5 1 3 3
5 B 8 NC Conminu Gorgio I TA 1399 0 0.5 O 3 3
2.39 3 3

3N ITA El o FI DE: 1585 Perf: 1759 Media: 1414.75 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 110 NC Garau Victoria I TA 1399 1 0 1
2 B 56 NC Scanu Emanuel e I TA 1462 123 0.67 O 0 1
3 0 0O FO 1
4 B 125 NC Sabiu Sebastiano Augusto | TA 1399 1 0 2
5 N 140 NC Garbarino Margherita I TA 1399 1 0 3
0. 67 0 3

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1592 Media: 1399. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 111 3N Filigheddu Angel o Antonil TA 1399 0 0.5 1 1 1
2 B 140 NC Garbarino Margherita I TA 1399 0 0.5 1 2 2
3 0 1 F 2 3
4 B 97 NC Rocchiccioli Angelica I TA 1399 0 0.5 O 2 3
5 N 169 NC D Piazza Gulia I TA 1399 0 0.5 1 3 4
2 3 4

2N I TA El o FIDE: 1775 Perf: 2277 Media: 1399.00 WWw: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 NC Boassa Valerio I TA 1399 1 0 1
2 0 0 FO 1
3 N 93 NC Agueci Luciano I TA 1399 1 0 2
4 0 0O FO 2
5 N 97 NC Rocchiccioli Angelica I TA 1399 1 0 3

0 0 3
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S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

IN I TA El o FI DE: 1896 Perf: 1732 Media: 1636.50 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 79 2N Mirtas Paolo I TA 1660 236 0.8 1 1 1
3 N 45 3N Pisu Andrea I TA 1560 336 0.88 0 1 1
4 B 46 1IN Sorcinelli Andrea | TA 1820 76 0.6 Ay 1 1
5 N 36 3N Zanda Lorenzo I TA 1506 390 0.91 1 2 2
3.19 2 2

3N ITA El o FI DE: 1578 Perf: 1761 Media: 1615.25 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 108 NC N eddu G aconp | TA 1427 151 0.7 1 1 1
2 N 11 1N Col acino Angelo I TA 1815 -2370.2 O 1 1
3 B 96 NC Corda Gulia I TA 1399 1 1 2
4 0 0 F1 2
5 B 46 1IN Sorcinelli Andrea | TA 1820 -242 0.2 Ay 1 2
1.1 1 2

3N ITA El o FI DE: 1549 Perf: 1642 Media: 1601.80 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 106 NC Pinna Al essandro I TA 1399 1 0 1
2 N 123 2N Loi Francesco I TA 1599 -50 0.43 1 1 2
3 B1 2N Corasaniti Alessio ITA 1791 -242 0.2 0 1 2
4 N 38 3N Meloni Mitteo | TA 1584 -35 0.45 Ay 1 2
5B 4 2N  Dessy Eugenio I TA 1636 -87 0.38 0 1 2
1.46 1 2

3N ITA El o FI DE: 1506 Perf: 1656 Media: 1575.00 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 123 2N Loi Francesco I TA 1599 -93 0.37 Ay 0 0
2 N 106 NC Pinna Al essandro I TA 1399 1 0 1
3 B 22 3N Magistri Mttia I TA 1582 -76 0.4 0 0 1
4 N 64 NC Corona Emilio Junior I TA 1399 1 0 2
5 B 33 1IN Ricca Sergio | TA 1896 -3900.09 O 0 2
0. 86 0 2
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S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1422 Medi a: 1568. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 2N Mel a Agostino Mario I TA 1786 -3870.09 O 0 0
2 B 70 3N Spiga Sandro | TA 1584 -1850.26 Ay 0 0
3 N 8 NC Mzzolu Fabio I TA 1399 0 0.5 1 1 1
4 B 47 3N La Gaetana G aconp I TA 1533 -1340.32 1 2 2
5 N 3 3N Isaia Daniele I TA 1540 -1410.31 O 2 2
1.48 2 2

3N ITA El o FI DE: 1584 Perf: 1837 Media: 1563.33 WW: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 53 3N Ponticelli G aconp I TA 1524 60 0.58 1 1 1
2 B 68 2N Ferrari Fabrizio I TA 1617 -33 0.45 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 B 35 3N Vasa Govanni Battista |TA 1549 35 0.55 Ay 2 2
5 0 0 F 2 2
1.58 2 2

2N I TA El o FIDE: 1621 Perf: 1704 Media: 1558.50 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 134 NC Sini Andrea I TA 1448 173 0.73 1 1 1
2 N7 3N Pau Luca I TA 1596 25 0.53 Ay 1 1
3 B 137 NC Testa Mchele I TA 1399 1 1 2
4 N1 2N Corasaniti Alessio I TA 1791 -1700.28 0 1 2
5 0 0 F1 2
1.54 1 2

3N ITA El o FI DE: 1561 Perf: 1585 Media: 1503.80 WW: -0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 2N Miistri Enzo I TA 1650 -89 0.38 0 0 0
2 N 4 2N  Dessy Eugenio I TA 1636 -75 0.4 Ay 0 0
3 B 106 NC Pinna Al essandro I TA 1399 1 0 1
4 N 19 NC diva Mtteo | TA 1435 126 0.67 O 0 1
5 B 105 NC Mirgia Lorenzo I TA 1399 1 0 2
1.45 0 2
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S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1482 Media: 1503. 50
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 166 NC Diana Filippo I TA 1399 0 0.5 1 1 1
3 N 21 2N Mretti Lorenzo I TA 1632 -2330.21 0 1 1
4 B 70 3N Spiga Sandro I TA 1584 -1850.26 1 2 2
5 B 16 NC Scintu Niccolo ' I TA 1399 0 0.5 Ay 2 2
1. 47 2 2

NC ITA El o FIDE: 1482 Perf: 1704 Media: 1457.50 WWe: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 0 0 FO 0
2 N 2 2N Scanu Nicolo ' I TA 1633 -151 0.3 0 0 0
3 B 29 NC Garau Paolo I TA 1399 1 0 1
4 N 87 NC Magaleddu Gabriele I TA 1399 Ay 0 1
5 B 137 NC Testa Mchele I TA 1399 1 0 2
0.3 0 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1672 Media: 1399. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 129 NC Cossu Marco I TA 1399 0 0.5 A 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 159 NC Ankrom Emra Maya I TA 1399 0 0.5 1 1 1
5 B 148 NC Scanu Ri ccardo I TA 1399 0 0.5 1 2 2
1.5 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1494 Media: 1399. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 125 NC Sabiu Sebastiano Augusto | TA 1399 0 0.5 Av 0 0
2 0 0O FO 0
3 N5 NC Onnis Marco I TA 1399 0 0.5 0 0 0
4 B 144 NC Pilittu Lorenzo I TA 1399 0 0.5 1 1 1
5 B 87 NC Magaleddu Gabriele I TA 1399 0 0.5 1 2 2
2 2 2
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S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

3N ITA El o FI DE: 1560 Perf: 1721 WMedia: 1720.25 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 107 3N Manca Gorgia I TA 1558 2 0.5 1 1 1
3 B 33 1IN Ricca Sergio | TA 1896 -336 0.12 1 2 2
4 N 4 2N  Dessy Eugenio I TA 1636 -76 0.4 O 2 2
5B1 2N Corasaniti Alessio ITA 1791 -2310.21 O 2 2
1.23 2 2

IN ITA El o FI DE: 1820 Perf: 1678 Media: 1677.25 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 2N Dessy Eugenio I TA 1636 184 0.74 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 123 2N Loi Francesco I TA 1599 221 0.78 1 1 1
4 N 33 1IN Ricca Sergio I TA 1896 -76 0.4 Ay 1 1
5 N 3 3N Pistis Nicolo' I TA 1578 242 0.8 Ay 1 1
2.72 1 1

3N ITA El o FI DE: 1533 Perf: 1647 Media: 1596.50 WWe: 1.02

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 80 2N Manca G useppe I TA 1602 -69 0.4 1 1 1

2 0 0 F1 1

3 B 50 2N Miistri Enzo | TA 1650 -117 0.34 1 2 2

4 N 37 NC Marongiu Federico I TA 1399 0 2 2

5 B 20 1N Sotgiu Roberto I TA 1735 -2020.24 0 2 2
0.98 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1348 Medi a: 1587. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 3N  Pau Luca I TA 1596 -1970.25 0 0 0
2 N 118 3N Marteddu G an Franco | TA 1548 -149 0.3 1 1 1
3 B 78 3N Scognanmillo Vittorio I TA 1577 -178 0.27 O 1 1
4 N 123 2N Loi Francesco I TA 1599 -2000.24 1 2 2
5 B 68 2N Ferrari Fabrizio I TA 1617 -2180.22 0 2 2
1.28 2 2
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S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1534 Media: 1571. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 2N Corasaniti Alessio I TA 1791 -3920.08 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 53 3N Ponticelli G aconp | TA 1524 -1250.33 1 1 1
4 B 121 NC Atzori Cesare I TA 1399 0 0.5 1 2 2
5 0 0 F 2 2
0.91 2 2

2N I TA El o FI DE: 1650 Perf: 1620 Media: 1569.75 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 40 3N Fanizza Pasqual e I TA 1561 89 0.62 1 1 1
2 B 86 NC Mizzolu Fabio I TA 1399 Ay 1 1
3 N 47 3N La Gaetana G aconp I TA 1533 117 0.66 O 1 1
4 B 6 2N Mel a Agostino Mario I TA 1786 -136 0.32 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
1.6 1 1

3N ITA El o FIDE: 1514 Perf: 1777 WMedia: 1517.67 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 146 NC Sardu Elias I TA 1399 1 0 1
2 B 14 2N O zella Paolo I TA 1755 -241 0.2 0 0 1
3 0 0O FO 1
4 0 0O FO 1
5 N5 NC Onnis Marco I TA 1399 1 0 2
0.2 0 2

2N I TA El o FI DE: 1633 Perf: 1771 Media: 1515.67 WW: -0.36
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 132 NC Deligia Al essandro I TA 1410 1 0 1
2 0 0 FO 1
3 B 101 NC Dedoni G useppe I TA 1399 1 0 2
4 0 1 FO 3
5 B 92 2N Mrru G acono I TA 1738 -1050.36 0 0 3
0. 36 0 3
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S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

3N ITA El o FI DE: 1524 Perf: 1521 Media: 1512.60 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 3N Mloni Mitteo | TA 1584 -60 0.42 O 0 0
2 N 64 NC Corona Enmilio Junior I TA 1399 1 0 1
3 B 49 NC Serra Mssinm I TA 1399 0 0 1
4 N 22 3N Mgistri Mttia | TA 1582 -58 0.42 0 0 1
5 B 123 2N Loi Francesco I TA 1599 -75 0.4 1 1 2
1.24 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1397 Media: 1507. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 2N Scanu Nicolo ' I TA 1633 -2340.21 0 0 0
2 N 156 NC Pili Aessia I TA 1399 0 0.5 1 1 1
3 N 112 NC Garbarino Anna I TA 1399 0 0.5 0 1 1
4 B 145 NC Onali Mchele I TA 1399 0 0.5 1 2 2
5 N 91 2N Biello Costantino I TA 1708 -3090.14 0 2 2
1.85 2 2

2N I TA El o FI DE: 1623 Perf: 1685 Media: 1492.33 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 102 NC WMatta Enmanuel e I TA 1399 1 0 1
2 0 0O FO 1
3 0 0O FO 1
4 B 15 NC Oru' Andrea | TA 1482 141 0.69 Ay 0 1
5 N7 3N  Pau Luca I TA 1596 27 0.54 Ay 0 1
1.23 0 1

NC ITA El o FI DE: 1462 Perf: 1501 Media: 1491.80 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 148 NC Scanu Riccardo I TA 1399 1 0 1
2 N 30 3N Demrmuru Bruno | TA 1585 -1230.33 1 1 2
3 B2 2N  Scanu Nicolo ' I TA 1633 -1710.27 O 1 2
4 N 94 NC Pisu Davide I TA 1399 0 1 2
5 B 28 NC Ruvioli Enilia | TA 1443 19 0.53 0 1 2
1.13 1 2
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NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1526 Medi a: 1483. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 149 NC Lintas Eugenio I TA 1399 0 0.5 1 1 2
3 0 0 F1 2
4 B 25 2N Piastrelloni Gscar I TA 1652 -2530.19 0 1 2
5 N 110 NC Garau Victoria I TA 1399 0 0.5 1 2 3
1.19 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1361 Media: 1483. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 2N Manchia G ovanni I TA 1775 -376 0.09 O 0 0
2 N 28 NC Ruvioli Emlia I TA 1443 -44 0.44 O 0 0
3 B 148 NC Scanu Riccardo I TA 1399 0 0.5 1 1 1
4 N 29 NC Garau Paolo I TA 1399 0 0.5 0 1 1
5 B 116 NC \Wagner Kai I TA 1399 0 0.5 1 2 2
2.03 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1634 Media: 1481. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 157 NC WMastino Marzia I TA 1399 0 0.5 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 90 NC Gardey M chel I TA 1563 -164 0.28 1 2 2
5 0 0 F 2 2
0.78 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: O Perf: 1380 Media: 1478. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 150 NC Contu Filippo I TA 139911 0.52 1 1 1
2 B 13 2N Oiga Cristian I TA 1705 -2950.15 O 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 73 NC Soletta Alice Caterina |TA 1410 0 0.5 0 1 1
5 B 63 NC Mirru Costantino I TA 139911 0.52 1 2 2
1.69 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 0O Perf: 1483 Medi a: 1454. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 3N Bellafiore Priscila Elenil TA 1566 -1650.28 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 152 NC Diana Andrea I TA 1399 2 0.5 1 1 1
4 B 149 NC Lintas Eugenio I TA 1399 2 0.5 1 2 2
5 0 0 F 2 2
1.28 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: O Perf: 1598 Medi a: 1454. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 88 3N Spano Luca I TA 1509 -1100.35 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 67 NC D Pasquale Walter I TA 1399 0 0.5 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
0. 85 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1356 Media: 1448. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 2N Mdlino Nicola | TA 1645 -246 0.19 O 0 0
2 N 103 NC Soletta Elena Maria I TA 1399 0 0.5 0 0 0
3 N 66 NC Mnca Stefano I TA 1399 0 0.5 0 0 0
4 B 163 NC Atzori Achille I TA 1399 0 0.5 1 1 1
5 N 86 NC Mizzolu Fabio I TA 1399 0 0.5 1 2 2
2.19 2 2

2N I TA El o FIDE: 1617 Perf: 1596 Media: 1445.25 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 62 NC Porceddu Efisio I TA 1399 1 0 1
2 N 38 3N  Meloni Mtteo | TA 1584 33 0.55 0 0 1
3 0 1 FO 2
4 B 24 NC Pitzalis Luigi I TA 1399 0 0 2
5 N 48 NC Cabras Sanna Ruben Federil TA 1399 1 0 3
0. 55 0 3
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NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1451 Media: 1433. 67
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 127 NC Deidda Rosangel a I TA 1399 0 0.5 Ay o0 0
2 N 17 3N Salis Davide I TA 1503 -1040.36 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 61 NC Steri Silvia I TA 1399 0 0.5 1 1 1
5 0 0 F1 1
1.36 1 1

3N ITA El o FI DE: 1584 Perf: 1600 Media: 1422.75 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Mgal eddu Andrea I TA 1494 Ay 0 0
2 N 37 NC Marongiu Federico I TA 1399 Ay 0 0
3 B 142 NC Loi Andrea I TA 1399 1 0 1
4 N 41 NC Cancedda Vi ncenzo I TA 1399 0 0 1
5 0 0O FO 1

0 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1269 Media: 1418. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 86 NC Mizzolu Fabio I TA 1399 0 0.5 0 0 0
2 B 120 NC Onnis Marco Antonio I TA 1399 0 0.5 O 0 0
3 N15 NC Oru ' Andrea | TA 1482 -83 0.39 0 0 0
4 B 75 NC Floris Paol a I TA 1413 -14 0.48 1 1 1
5 B 160 NC Sias Mario I TA 1399 0 0.5 1 2 2
2.37 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1346 Medi a: 1418. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Garau Paolo I TA 1399 0 0.5 O 0 0
2 N 18 NC Mgaleddu Andrea I TA 1494 -95 0.37 O 0 0
3 B 135 NC Appi Massinm I TA 1399 0 0.5 1 1 1
4 N 154 NC Loche G useppe I TA 1399 0 0.5 1 2 2
5 B 114 NC Spooner Karina Mrie I TA 1399 0 0.5 O 2 2
2.37 2 2
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NC ITA El o FI DE: 1410 Perf: 2277 Media: 1404.50 WWe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 114 NC Spooner Karina Marie I TA 1399 1 0 1
3 0 0 FO 1
4 N 60 NC Lai Cdaudio I TA 1410 1 0 2
5 0 0 FO 2
0 0 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1524 Medi a: 1399. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 164 NC Pisu Renato I TA 1399 0 0.5 1 1 1
2 N8 NC nnis Lorenzo I TA 1399 0 0.5 0 1 1
3 0 1 F 1 2
4 B 155 NC Saderi Diego I TA 1399 0 0.5 1 2 3
5 0 1 F 2 4
1.5 2 4

NC I TA El o FI DE: 1413 Perf: 1600 Media: 1399.00 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N61 NC Steri Silvia I TA 1399 0 0 0
3 B 113 NC Pinna Daniel I TA 1399 1 0 1
4 N 71 NC Zanda Luca I TA 1399 0 0 1
5 B 151 NC Mira Matteo I TA 1399 1 0 2

0 0 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1524 Media: 1399. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 154 NC Loche G useppe I TA 1399 0 0.5 1 1 1
3 B 63 NC Mirru Costantino I TA 1399 0 0.5 0 1 1
4 N 100 NC Scol ozzi Al essandro I TA 1399 0 0.5 1 2 2
5 0 0 F 2 2
1.5 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC ITA El o FI DE: 1491 Perf: 2277 Media: 1399.00 WWe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 0O FO 1
3 0 1 FO 2
4 B 140 NC Garbarino Margherita I TA 1399 1 0 3
5 N 141 NC Podda M chele I TA 1399 1 0 4
0 0 4

3N ITA El o FI DE: 1577 Perf: 1622 Media: 1658.00 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 6 2N  Mel a Agostino Mario I TA 1786 -2090.23 0 0 0
3 N 48 NC Cabras Sanna Ruben Federil TA 1399 1 0 1
4 B 21 2N Moretti Lorenzo I TA 1632 -55 0.42 Ay 0 1
5 N 11 1N Col aci no Angel o I TA 1815 -2380.2 O 0 1
0. 85 0 1

2N I TA El o FI DE: 1660 Perf: 1656 Media: 1655.67 WW: -0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 NC diva Matteo | TA 1435 225 0.78 1 1 1
2 N 33 1IN Ricca Sergio I TA 1896 -236 0.2 0 1 1
3 B 4 2N Dessy Eugenio I TA 1636 24 0.53 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.51 1 1

2N I TA El o FI DE: 1602 Perf: 1644 Media: 1643.33 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 3N La Gaetana G aconp I TA 1533 69 0.6 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 11 1IN Col acino Angelo I TA 1815 -2130.23 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 22 3N Magistri Mttia I TA 1582 20 0.53 1 1 1
1.36 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1605 Media: 1553. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 91 2N Biello Costantino I TA 1708 -3090.14 Ay 0 0
5 N 29 NC G@Grau Paolo I TA 1399 0 0.5 1 1 1
0.64 1 1

NC I TA El o FI DE: 1462 Perf: 1544 Media: 1543.33 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N8 2N Mlino Nicola I TA 1645 -1830.26 Ay 0 1
3 0 0 FO 1
4 N 84 NC Roggio G ovanni I TA 1476 -14 0.48 Ay 0 1
5 B 88 3N Spano Luca I TA 1509 -47 0.43 Ay 0 1
1.17 0 1

2N I TA El o FI DE: 1645 Perf: 1497 Media: 1533.00 WWe: -1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 67 NC D Pasquale Valter I TA 1399 1 0 1
2 B 82 NC Nadal Masala Jacopo Lluc | TA 1462 183 0.74 Ay 0 1
3 N8 3N  Spanu Mario I TA 1516 129 0.67 O 0 1
4 0 0 FO 1
5 N 14 2N Ozella Paolo I TA 1755 -1100.35 O 0 1
1.76 0 1

NC ITA El o FI DE: 1476 Perf: 1572 Media: 1504.33 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 145 NC Onali Mchele I TA 1399 1 0 1
2 B 25 2N Piastrelloni Oscar I TA 1652 -176 0.27 O 0 1
3 0 0 FO 1
4 B 82 NC Nadal Masala Jacopo Lluc I TA 1462 14 0.52 Ay 0 1
5 0 0 FO 1
0.79 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1500 Media: 1474.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 168 NC Sinbula Stefano I TA 1399 0 0.5 1 1 1
3 0 0 F 1 1
4 N 12 2N Caredda G useppe I TA 1550 -151 0.3 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
0.8 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: O Perf: 1290 Media: 1449. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 71 NC Zanda Luca I TA 1399 0 0.5 1 1 1
2 N 50 2N Miistri Enzo I TA 1650 -251 0.19 Ay 1 1
3 B 37 NC WMarongiu Federico I TA 1399 0 0.5 O 1 1
4 N 16 NC Scintu Niccolo' I TA 1399 0 0.5 0 1 1
5 B 67 NC D Pasquale Valter I TA 1399 0 0.5 0 1 1
2.19 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1296 Media: 1437.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 109 NC D'andria Canilla I TA 1431 -32 0.46 1 1 1
4 B 42 NC D 'andria Edoardo Antoni (| TA 1482 -83 0.39 Ay 1 1
5 N 44 NC Corona Francesco I TA 1399 0 0.5 0 1 1
1.35 1 1

3N ITA El o FI DE: 1509 Perf: 1554 Media: 1420.00 WWe: -0.07
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 66 NC Mnca Stefano I TA 1399 0 0 0
2 B 111 3N Filigheddu Angel o Antoni(lTA 1399 1 0 1
3 0 0 FO 1
4 0 0O FO 1
5 N 82 NC Nadal Masala Jacopo Lluc | TA 1462 47 0.57 Ay 0 1
0.57 0 1
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S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1607 Media: 1413.50
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 128 NC Abel Aurora I TA 1428 -29 0.46 Ay 0 0
2 B 74 NC Congia Gabriele I TA 1399 0 0.5 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 96 1 1

NC ITA El o FI DE: 1563 Perf: 1471 Media: 1407.00 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Deidda Al essandro I TA 1399 1 0 1
2 N96 NC Corda Gulia I TA 1399 0 0 1
3 0 1 FO 2
4 B 59 NC Marras Davide I TA 1399 0 0 2
5 N 109 NC D'andria Canilla I TA 1431 132 0.68 Ay 0 2
0.68 0 2

2N I TA El o FI DE: 1708 Perf: 1793 Media: 1399.00 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N8 NC CominuGorgio I TA 1399 Ay 0 0
5 B 54 NC D Pasquale Luca I TA 1399 1 0 1
0 0 1

2N I TA El o FIDE: 1738 Perf: 2310 Media: 1633.00 WW: 0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 52 2N Pusceddu M chel e I TA 1633 105 0.64 1 1 1
0.64 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1403 Media: 1602. 33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 158 NC Serra Salvatore I TA 1399 0 0.5 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 32 2N Manchia G ovanni I TA 1775 -376 0.09 O 1 1
4 0 0 F1 1
5B 2 2N Scanu Nicolo ' ITA 1633 -2340.21 O 1 1
0.8 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1391 Media: 1583. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 13 2N Oiga Cristian I TA 1705 -3060.14 O 0 0
4 B 56 NC Scanu Emanuel e I TA 1462 -63 0.41 1 1 1
5 0 0 F1 1
0.55 1 1

3N ITA El o FI DE: 1592 Perf: 2259 Media: 1582.00 WWe: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 22 3N Mgistri Mttia I TA 1582 10 0.51 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.51 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1257 Media: 1578. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 90 NC Gardey M chel I TA 1563 -164 0.28 1 1 1
3 N 34 3N Pistis Nicolo* I TA 1578 -1790.27 0 1 1
4 B 3 3N Isaia Daniele I TA 1540 -1410.31 O 1 1
5 N 23 2N Spiga G ovanni I TA 1632 -2330.21 O 1 1
1.07 1 1
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S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1370 Media: 1574. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 2N Caredda G useppe I TA 1550 -151 0.3 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 31 NC Pinna Francesco I TA 1399 0 0.5 1 1 1
5 B 32 2N Manchia G ovanni I TA 1775 -376 0.09 O 1 1
0. 89 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1451 Media: 1562. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 143 NC Scintu Riccardo I TA 1399 0 0.5 1 1 1
2 B 26 1IN Garofano Francesco | TA 1889 -490 0.08 O 1 1
3 N 117 NC Garofano Lucia I TA 1399 0 0.5 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.08 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1470 Perf: 1554 Media: 1554.00 WWe: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 107 3N Manca Gorgia | TA 1558 -88 0.38 1 1 1
5 B 12 2N Caredda G useppe I TA 1550 -80 0.39 O 1 1
0.77 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1228 Medi a: 1522. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC diva Saul I TA 1459 -60 0.42 0 0 0
2 B3 3N Isaia Daniele I TA 1540 -1410.31 O 0 0
3 N6 2N  Mel a Agostino Mario I TA 1786 -3870.09 O 0 0
4 B 76 NC Garofano Davide I TA 1399 0 0.5 0 0 0
5 N 128 NC Abel Aurora I TA 1428 -29 0.46 1 1 1
1.78 1 1
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S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1430 Media: 1516. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 115 NC Manca Artur I TA 1399 0 0.5 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 52 2N Pusceddu M chel e I TA 1633 -2340.21 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.71 1 1
‘102Matta Emenuele
NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1424 Media: 1511. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 55 2N Devilla Mchele I TA 1623 -224 0.22 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 106 NC Pinna Al essandro I TA 1399 0 0.5 1 1 1
0.72 1 1
103Soletta Elena Maria
NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1406 Media: 1497.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 67 NC D Pasquale Walter I TA 1399 0 0.5 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 7 3N Pau Luca I TA 1596 -197 0.25 0 1 1
5 0 0 F1 1
0.75 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1406 Media: 1497.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 162 NC Grbarino Carlo I TA 1399 0 0.5 1 1 1
3 B 7 3N Pau Luca I TA 1596 -197 0.25 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.75 1 1
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S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1266 Medi a: 1487. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 3N Salis Davide I TA 1503 -104 0.36 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 142 NC Loi Andrea I TA 1399 0 0.5 1 1 1
5 N 40 3N Fanizza Pasqual e I TA 1561 -162 0.29 O 1 1
1.15 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1182 Media: 1482. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 35 3N Vasa Govanni Battista |ITA 1549 -150 0.3 0 0 0
2 B 36 3N Zanda Lorenzo | TA 1506 -107 0.35 0 0 0
3 N 40 3N Fanizza Pasqual e I TA 1561 -162 0.29 O 0 0
4 B 162 NC Garbarino Carlo I TA 1399 0 0.5 1 1 1
5 N 102 NC Matta Emanuel e I TA 1399 0 0.5 0 1 1
1.94 1 1

3N ITA El o FI DE: 1558 Perf: 1330 Media: 1472.00 WWe: -1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 45 3N Pisu Andrea I TA 1560 -2 0.5 0 0 0
3 N9 NC diva Saul | TA 1459 99 0.64 O 0 0
4 B 99 NC \Vallascas Gabri el I TA 1470 88 0.62 0 0 0
5 N 24 NC Pitzalis Luigi I TA 1399 1 0 1
1.76 0 1

NC ITA El o FI DE: 1427 Perf: 1413 Media: 1470.67 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 3N Pistis Nicolo"' I TA 1578 -151 0.3 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 147 NC Onnis Stefano I TA 1399 1 0 1
4 0 0O FO 1
5 N 19 NC diva Mtteo I TA 1435 -8 0.49 0 0 1
0.79 0 1
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S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC ITA El o FI DE: 1431 Perf: 1463 Media: 1463.33 WWe: 0.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 124 NC Cadel ano Matteo I TA 1428 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 87 NC Mgaleddu Gabriele I TA 1399 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 90 NC Gardey M chel I TA 1563 -1320.32 Ay 0 0
0.32 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1173 Medi a: 1457. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 3N Dermuru Bruno | TA 1585 -186 0.26 O 0 0
2 N 113 NC Pinna Daniel I TA 1399 0 0.5 1 1 1
3 B 17 3N Salis Davide | TA 1503 -104 0.36 O 1 1
4 N 119 NC Matta Fabrizio I TA 1399 0 0.5 0 1 1
5 B 57 NC Cocco Tore I TA 1399 0 0.5 0 1 1
2.12 1 1

3N ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1261 Media: 1435. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Pinna Francesco I TA 1399 0 0.5 0 0 0
2 N 88 3N Spano Luca I TA 1509 -1100.35 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 N 125 NC Sabiu Sebastiano Augusto | TA 1399 0 0.5 1 1 1
1.35 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1258 Medi a: 1433. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 27 NC Deidda Al essandro I TA 1399 0 0.5 0 0 0
3 B 54 NC D Pasquale Luca I TA 1399 0 0.5 1 1 1
4 N 17 3N Salis Davide I TA 1503 -104 0.36 O 1 1
5 0 0 F1 1
1.36 1 1
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S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1128 Media: 1425. 20
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 3N Spanu Mario I TA 1516 -117 0.34 O 0 0
2 B 110 NC Garau Victoria I TA 1399 0 0.5 0 0 0
3 N75 NC Floris Paola | TA 1413 -14 0.48 O 0 0
4 B 116 NC \Wagner Kai I TA 1399 0 0.5 0 0 0
5 N 163 NC Atzori Achille I TA 1399 0 0.5 1 1 1
2.32 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1282 Media: 1404. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 73 NC Soletta Alice Caterina I TA 1410 -11 0.48 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 N 72 NC Mirri Stefano I TA 1399 0 0.5 1 1 1
0.98 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1399 Media: 1399. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 101 NC Dedoni G useppe I TA 1399 0 0.5 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 159 NC Ankrom Emra Maya I TA 1399 0 0.5 1 1 1
4 0 0 F 1 1
5 0 0 F1 1
1 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1274 Medi a: 1399. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 27 NC Deidda Al essandro I TA 1399 0 0.5 0 0 0
4 N 113 NC Pinna Daniel I TA 1399 0 0.5 1 1 1
5 N 58 NC Boassa Valerio I TA 1399 0 0.5 0 1 1
1.5 1 1
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S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0O Perf: 1399 Media: 1399. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 16 NC Scintu Niccolo ' I TA 1399 0 0.5 0 0 0
3 B 98 NC Roggio Antonio I TA 1399 0 0.5 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1 1 1

3N I TA El o FI DE: 1548 Perf: 1600 Media: 1399.00 WWw: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 B 48 NC Cabras Sanna Ruben Federil TA 1399 0 0 0

3 N 143 NC Scintu Riccardo I TA 1399 1 0 1

4 0 0O FO 1

5 0 0O FO 1
0 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 2076 Media: 1399. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 110 NC Garau Victoria I TA 1399 0 0.5 1 1 1
5 0 0 F1 1
0.5 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 2076 Media: 1399. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 71 NC Zanda Luca I TA 1399 0 0.5 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.5 1 1
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S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1399 Medi a: 1399. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 49 NC Serra Mssinm I TA 1399 0 0.5 0 0 0
5 B 142 NC Loi Andrea I TA 1399 0 0.5 1 1 1
1 1 1

NC I TA El o FI DE: 1489 Perf: 1600 Media: 1580.00 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 126 3N Fois lgnazio I TA 1580 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1599 Perf: 1234 Media: 1559.60 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 3N Zanda Lorenzo I TA 1506 93 0.63 Ay 0 0
2 B 35 3N Vasa Govanni Battista |TA 1549 50 0.57 0 0 0
3 N 46 1IN Sorcinelli Andrea I TA 1820 -2210.22 0 0 0
4 B 48 NC Cabras Sanna Ruben Federil TA 1399 0 0 0
5 N 53 3N Ponticelli G aconp I TA 1524 75 0.6 0 0 0
2.02 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 0 Perf: 1113 Medi a: 1465. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 109 NC D'andria Camilla I TA 1431 -3 0.5 Ay o0 0
2 B 10 3N Bellafiore Priscila Elenil TA 1566 -1380.31 0 0 0
3 N 24 NC Pitzalis Luigi I TA 139929 0.54 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.35 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1170 Media: 1461. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Corona Francesco I TA 1399 0 0.5 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 30 3N Denuru Bruno I TA 1585 -186 0.26 O 0 0
5 B 111 3N Filigheddu Angel o Antoni(l TA 1399 0 0.5 O 0 0
1.26 0 0

3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 0O Perf: 1122 Media: 1429. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 61 NC Steri Silvia I TA 1399 181 0.74 O 0 0
2 N 63 NC Mirru Costantino I TA 1399 181 0.74 O 0 0
3 B 122 NC Viola Augusto | TA 1489 91 0.62 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
2.1 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1399 Media: 1399. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 69 NC Sailis Roberto | TA 1399 0 0.5 A o0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.5 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 0 Perf: 1206 Medi a: 1399. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Onnis Lorenzo I TA 139929 0.54 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 100 NC Scolozzi Al essandro I TA 139929 0.54 0 0 0
1.08 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1399 Medi a: 1399. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Oru ' Leonardo Efisio I TA 1399 0 0.5 Ay

o O o o
o O O o
m T m T

g b~ wnN
O O O o o o
O O O o oo

3N ITA El o FI DE: 1504 Perf: 1080 Media: 1815.00 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 1 FO 1
3 0 0O FO 1
4 N 11 1IN Colacino Angelo I TA 1815 -3110.14 0 0 1
5 0 0O FO 1
0.14 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1000 Media: 1735.00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 1IN Sotgiu Roberto ITA 1735 -3360.12 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.12 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: O Perf: 898 Medi a: 1633. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 2N Pusceddu Mchele I TA 1633 -2230.22 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.22 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 897  Media: 1632. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 2N Spiga G ovanni I TA 1632 -2330.21 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.21 0 0

NC ITA El o FI DE: 1448 Perf: 886 Medi a: 1621. 00 WWe: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 39 2N Cocchi Luca I TA 1621 -1730.27 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.27 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 908 Medi a: 1602. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 2N Piastrelloni Gscar I TA 1652 -2530.19 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 72 NC WMirri Stefano I TA 1399 0 0.5 0 0 0
4 B 14 2N  Ozella Paol o I TA 1755 -356 0.11 O 0 0
5 0 0O FO 0
0.8 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 847 Medi a: 1582. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 3N Magistri Mttia I TA 1582 -1830.26 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 26 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 817 Medi a: 1551. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 39 2N Cocchi Luca I TA 1621 -2220.22 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 42 NC D 'andria Edoardo Antoni«l TA 1482 -83 0.39 0 0 0
0.61 0 0
‘138scioni sofia
NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 820 Medi a: 1515. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 2N Moretti Lorenzo I TA 1632 -2330.21 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 27 NC Deidda Al essandro I TA 1399 0 0.5 0 0 0
0.71 0 0
139Si nmonds. Al essio
NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 764 Medi a: 1499. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 8 3N  Spanu Mario | TA 1516 -1170.34 0 0 0
5 N 15 NC Oru ' Andrea | TA 1482 -83 0.39 0 0 0
0.73 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 776 Medi a: 1491. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 31 NC Pinna Francesco I TA 1399 0 0.5 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 77 NC Serra Carlotta I TA 1491 -92 0.37 0 0 0
5 B 30 3N Denmuru Bruno I TA 1585 -186 0.26 0 0 0
1.13 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 756 Medi a: 1491. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 77 NC Serra Carlotta I TA 1491 -92 0.37 O 0 0
0.37 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 761 Medi a: 1476. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 3N Isaia Daniele I TA 1540 -1410.31 0 0 0
2 B9 NC diva Saul | TA 1459 -60 0.42 0 0 0
3 N 70 3N Spiga Sandro | TA 1584 -1850.26 0 0 0
4 B 105 NC Mirgia Lorenzo I TA 1399 0 0.5 O 0 0
5 N 121 NC Atzori Cesare I TA 1399 0 0.5 0 0 0
1.99 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 764 Medi a: 1473. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 98 NC Roggio Antonio I TA 1399 0 0.5 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 118 3N Marteddu G an Franco | TA 1548 -149 0.3 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.8 0 0
144Pilittu Lorenzo
NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 720 Medi a: 1440. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N15 NC Oru ' Andrea | TA 1482 -83 0.39 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 44 NC Corona Francesco I TA 1399 0 0.5 0 0 0
5 0 0O FO 0
0. 89 0 0

FSI - CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C) - Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 62/70



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IV S 5024 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2403040C)
Italiana ' J' Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 716  Media: 1437.50
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 84 NC Roggio G ovanni I TA 1476 -77 0.39 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 54 NC D Pasqual e Luca I TA 1399 0 0.5 O 0 0
5 0 0 FO 0
0. 89 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 722 Medi a: 1437. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 51 3N Mireddu Maria Francesca |TA 1514 -1150.34 0 0 0
2 N 24 NC Pitzalis Luigi I TA 1399 0 0.5 O 0 0
3 B 62 NC Porceddu Efisio I TA 1399 0 0.5 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
1.34 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 696 Medi a: 1431. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N19 NC diva Mtteo I TA 1435 -36 0.45 0 0 0
3 B 108 NC N eddu G acono I TA 1427 -28 0.46 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.91 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 696 Medi a: 1420. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 NC Scanu Emanuel e I TA 1462 -63 0.41 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 58 NC Boassa Valerio I TA 1399 0 0.5 0 0 1
4 0 1 FO 2
5 N 43 NC Oru' Leonardo Efisio I TA 1399 0 0.5 0 0 2
1.41 0 2
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NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 687 Media: 1414. 33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 57 NC Cocco Tore I TA 1399 0 0.5 0 0 1
3 B 28 NC Ruvioli Enmilia I TA 1443 -44 0.44 0 0 1
4 N 65 NC Mrgaritella Carlo I TA 1401 -2 0.5 O 0 1
5 0 0 FO 1
1.44 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 675 Medi a: 1410. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 60 NC Lai daudio I TA 1410 -11 0.48 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0. 48 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 674 Medi a: 1406. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N5 NC Onnis Marco I TA 1399 0 0.5 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 N 75 NC Floris Paol a I TA 1413 -14 0.48 0 0 0
0.98 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 665 Medi a: 1400. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 29 NC Garau Paol o I TA 1399 0 0.5 0 0 0
3 B 65 NC Mrgaritella Carlo I TA 1401 -2 0.5 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0O FO 0
1 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0O Perf: 664  Media: 1399. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 64 NC Corona Enilio Junior I TA 1399 0 0.5 0 0 0
0.5 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 664 Medi a: 1399. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 76 NC Garofano Davide I TA 1399 0 0.5 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 72 NC Murri Stefano I TA 1399 0 0.5 0 0 0
5 0 0O FO 0
1 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 664 Medi a: 1399. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 74 NC Congia Gabriele I TA 1399 0 0.5 O 0 0
5 0 0 FO 0
0.5 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 664 Medi a: 1399. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 54 NC D Pasquale Luca I TA 1399 0 0.5 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.5 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 664  Media: 1399. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 59 NC Marras Davide I TA 1399 0 0.5 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 1 FO 1
0.5 0 1
‘158 Serra salvatore
NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 664 Medi a: 1399. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 93 NC Agueci Luciano I TA 1399 0 0.5 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.5 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 664 Medi a: 1399. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 115 NC Manca Artur I TA 1399 0 0.5 0 0 0
4 B 43 NC Oru ' Leonardo Efisio I TA 1399 0 0.5 0 0 0
5 0 0 FO 0
1 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 664 Medi a: 1399. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 71 NC Zanda Luca I TA 1399 0 0.5 0 0 0
0.5 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 664  Media: 1399. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 62 NC Porceddu Efisio I TA 1399 0 0.5 0 0 0
0.5 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 664 Medi a: 1399. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 104 NC Mira Fabrizio I TA 1399 0 0.5 0 0 0
3 B 64 NC Corona Emilio Junior I TA 1399 0 0.5 0 0 0
4 N 106 NC Pinna Al essandro I TA 1399 0 0.5 0 0 0
5 0 0O FO 0
1.5 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 664 Medi a: 1399. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 67 NC D Pasquale Walter I TA 1399 0 0.5 O 0 0
5 B 113 NC Pinna Daniel | TA 1399 0 0.5 0 0 0
1 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 664 Medi a: 1399. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 74 NC Congia Gabriele I TA 1399 0 0.5 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.5 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 664  Media: 1399. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 16 NC Scintu Niccolo' I TA 1399 0 0.5 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.5 0 0
166Diana Filippo
NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 664 Medi a: 1399. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 41 NC Cancedda Vincenzo I TA 1399 0 0.5 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.5 0 0

3N ITA El o FI DE: 1559 Perf: 865 Media: 1399.00 WWe: 0
Cat None Fed FIDE Ital Df Exp PE PT

M T T 7

NC Onnis Marco I TA 1399

corooxm

N
0
0
0
5
0

O o oo oo
B Rk R PR OO

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 664 Medi a: 1399. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 8 NC Garofano Mtteo I TA 1399 0 0.5 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.5 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 664 Medi a: 1399. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 31 NC Pinna Francesco I TA 1399 0 0.5 0 0 0
0.5 0 0
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
5 NC Onni s Marco ITA 3 2.0 1609 1629 1399 2008 M 211492
18 NC M gal eddu Andrea ITA 4 2.0 1671 1671 1494 1998 M 134480
37 NC Marongiu Federico |ITA 4 1.5 1610 1523 1399 1995 M 211883
48 NC Cabras Sanna Ruben |ITA 5 2.0 1587 1515 1399 2012 M 196917
96 NC Corda Gulia ITA 4 1.0 1578 1385 1399 2005 F 205392
100 NC Scol ozzi Al essandrol TA 3 0.0 1595 795 1399 1983 M 198252
106 NC Pi nna Al essandro ITA 3 0.0 1538 738 1399 2012 M 201544
142 NC Loi Andrea ITA 3 0.0 1527 727 1399 2012 M 201533
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